



AZƏRBAYCAN

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI MİLLİ MƏCLİSİNİN ORQANI

№ 91 (8684) ŞƏNBE, 1 may 2021-ci il

Qəzetin əsası 1918-ci ildə qoyulmuşdur

www.azerbaijan-news.az

◆ Qarabağ dirçəliş yolundadır



Qalib Sərkərdə Zəngilandan mesaj verdi: Qarabağın yollarını çəkib Zəngəzur dəhlizinə keçəcəyik

Qarabağda tikinti bumu başlayıb. 44 günə "dəmir yumruq" əməliyyatı ilə bu torpaqları düşməndən təmizləyən İlham Əliyev indi dəmir iradə ilə qurub-yaratmaqla məşğuldur.

Tez-tez Qarabağa səfər edib görülən işlərlə şəxsən maraqlanması, böyük infrastruktur layihələrinin təməlini qoyması, iştirak etdiyi toplantılarda, keçirdiyi görüşlərdə dost və tə-

rəfdaş ölkələrin şirkətlərini Qarabağa investisiya yatırmağa dəvət etməsi bir daha Prezidentin gündəliyinin prioritetinin işğaldan azad edilmiş əraziləri cənnətə çevirməkdən ibarət olduğunu göstərir.

Cəbrayıl və Zəngilana növbəti səfəri zamanı İlham Əliyev hər bir azərbaycanlı qururandırıcaq addımları adlı. Zəngilanda Beynəlxalq Hava Limanının və Zəngilan-Horadiz avtomobil yolunun, həmçinin "ağıllı" kənd pilot layihəsinin təməlini qoydu.

"Böyük Qayıdış"a start verən İlham Əliyev dostu da, düşməni də mesaj verdi: Qarabağı dəmir yumruqla aldıq kimi, quruculuğuna, dirçəlişinə də məmarlıq edir və bunun üçün lazımı gücü, qüvvəsi də var!

Füzuli və Zəngilandan sonra Laçında da hava limanı tikiləcək

Zəngilanda yeni hava limanının tikintisi ilə işğaldan azad edilmiş torpaqlarda ikinci hava limanının inşası-

na start verildi. Bundan öncə İlham Əliyev Füzuli Beynəlxalq Hava Limanının təməlini qoymuşdur və bu gün tikintisi uğurla gedir.

Prezident bu il Füzuli hava limanının uçuş-əmə zolağının istismara verilecəyinin müjdəsini də verdi. Bu isə o deməkdir ki, 2021-ci ildə Füzuli aeroporti ilk təyyarələri qəbul edə biləcək.

Ardı 4-cü səh.

Azərbaycanın Avropa İttifaqı ilə yeni saziş layihəsi üzrə danışıqları tezliklə yekunlaşacaq



Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev aprelin 30-da Litva Respublikasının xarici işlər naziri Qabrielius Landsbergisin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul edib.

AZƏRTAC xəbər verir ki, görüşdə Azərbaycan-Litva ikitərəfli münasibətləri, regional təhlükəsizlik məsələləri müzakirə olundu. Dövlət-

mizin başçısı 30 ilə yaxın müddətdə Ermənistanın Azərbaycan torpaqlarının işğalı və post-müharibə dövründə yaranmış vəziyyətlə bağlı ölkəmizin mövqeyini çatdırdı. Söhbət zamanı Azərbaycan Respublikası-Avropa İttifaqı əməkdaşlığı məsələləri müzakirə edildi və Azərbaycan Respublikası-Avropa İttifaqı arasında yeni saziş layihəsi üzrə danışıqların tezliklə yekunlaşacağına ümidvarlıq ifadə olundu.

Azərbaycanın özü qədər əbədi



Dünyanın ən böyük azərbaycanlısı

Müasir Azərbaycan dövlətinin hazırkı inkişaf mərhələsinə çatmasında bir çox amillər müstəsna rol oynamışdır. Bu sırada şəxsiyyət-lider amili mühüm yer tutur.

Şübhəsiz ki, Azərbaycan xalqı və dövlətinin tarixin səhnəsində özünəməxsus yer tutmasını, gerçək müstəqilliyini bərpə edərək qoruyub saxlamasını təmin edən dahi şəxsiyyət, Ümummilli Lider Heydər Əliyev olmuşdur. Həm SSRİ, həm də müs-

təqillik dövründə Ümummilli Lider Heydər Əliyevin çoxşaxəli fəaliyyəti yalnız Azərbaycan xalqının tərəqqisi və inkişafına xidmət etmişdir. Azərbaycan məhz Ulu Öndər Heydər Əliyevin rəhbərliyi ilə inkişaf edərək tərəqqi yoluna çıxıb, bütün sahələrdə mühüm uğurlar, parlaq nəticələr əldə edilmişdir.

Heydər Əliyev şəxsiyyətinin xalqımızın heyatında, müstəqil dövlətçilik tariximizdə misilsiz yeri və rolu haqqında bəhs edərək Ümummilli Liderin siyasi fəaliyyətinin müxtəlif dövrlərinə nəzər salmaq lazımdır. Gözlərimiz

önündə şəərəflə yaşanan ömrünün 35 ilə yaxın bir dövründə Azərbaycan rəhbərlik edən, onun ən parlaq yaradıcısı, qurucusu, ilhamverici qüvvəsi olan, bəşərlik zirvələrini fəth edərək əbədiyaşarlıq rəmzinə çevrilən Ulu Öndər Heydər Əliyev bütövlükdə Azərbaycan Respublikası ilə birlikdə həm də Azərbaycan səhiyyəsinin, Azərbaycan tıbb elmi və tıbb təhsil sistemlərinin ən möhtəşəm memarı, yaradıcısı, qurucusu, dinamik inkişafının tənzimləyicisi kimi şüurlara, yaddaşlara əbədi həkk olunub.

Ardı 3-cü səh.

Azərbaycanın pravoslav xristian icmasına

Hörmətli həmvətənlər!

Müqəddəs Pəsxə bayramı münasibətlə sizi - Azərbaycanın bütün xristianlarını ürəkdən təbrik edir, hamınıza ən səmimi arzu və dileklərimi yetirirəm.

Zəngin multikultural dəyərlərə, tolerantlıq ənənələrinə və nümunəvi dövlət-din münasibətləri modelinə malik olan ölkəmizdə ayrı-ayrı xalqların və konfessiyaların nümayəndələri yüz illərdir ki, mehriban qonşuluq, dostluq və qardaşlıq mühtəlifində vahid ailə kimi yaşayırlar. Cəmiyyətimizdə etnik-mədəni müxtəlifliyin qorunub saxlanması, qarşılıqlı hörmətə və etimada əsaslanan birgə yaşayış mədəniyyətinin təşviqi həyata keçirdiyimiz dövlət siyasətinin əsas prioritetlərindən biridir.

Müasir dünyada sivilizasiyalararası və mədəniyyətlərarası dialoqa mühüm töhfələr verən Azərbaycanda dilindən, dinindən, etnik mənsubiyyətindən asılı olmayaraq, bütün vətəndaşlarımız, o cümlədən pravoslav xristianlar ölkədə gedən böyük quruculuq işlərində və respublikamızın sosial-mədəni heyatında fəal iştirak edirlər. Vətən müharibəsi zamanı torpaqlarımızı işğaldan azad olunmasında xristian həmvətənlərimizin xidmətlərini yüksək qiymətləndirirəm. İnanıram ki, onlar Azərbaycanın tərəqqisi və çiçəklənməsi naminə qüvvələrini səfərbər edərək bundan sonra da əzmlə çalışacaqlar.

Pəsxə bayramı paklığı, yeniliyi, dirçəlişi və xeyirxahlığı təəcəssüm etdirir. Bu əziz gündə bir daha hər birinizə xoş bayram ovqatı, ailələrinizə əmin-amanlıq, xoşbəxtlik və rifah arzulayıram.

Bayramınız mübarək olsun!

İlham ƏLİYEV,
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 30 aprel 2021-ci il

◆ Jurnalist araşdırması

Qarabağ mövzusu telekanallarda niyə bəsit işıqlandırılır

Məişət dedi-qoduları, primitiv şoular teleməkanda hələ də Vətən və Zəfər mövzusunun üstələyir

Təbii ki, özəl kanalların biznes maraqları da var, amma bu maraqlar xalqın, dövlətin ictimai mənafeyini üstələyibilməz və üstələməməlidir.

Yüz illər sonra Azərbaycanın bugünkü telekanallarının fəaliyyətinə nəzər saldıqda elə bir təəvvür yaranacaq ki, XXI əsrin əvvəllərində azərbaycanlı tamaşaçılar ölkənin heyatında baş verən bu qədər tələyüklü məsələlərin fəvqündə televiziyalardan yalnız şou tələb ediblər...

Məgər xalqımızın mavi ekrana çıxarılaacaq üzvləri sadəcə gəlini yola verməyən qayınanadır?



Yoxsa valideyninin üzünə ağ olan övladlar...

Və bütün cəmiyyətlərdə var olan 3-5 belə mənəviyyət kasadlarını xüsusi sayıb taparaq ictimaiyyətə təqdim etməyin məramı nədir?

Azırmı eri şəhid olan, azyaşlı övladlarını min bir eziyyətlə böyüdən, onlara təhsil verən, əllərini çörəyə çatdıran qəhrəman analarımız? Bəlkə hər iki valideyni Xocalıda itirən və uşaq

yaşlarından bacı-qardaşlarının bütün yükünü çiyinə götürərək onları böyüdü bəybaşa çatdıran övladlarımız yoxdur?!

Bu illər ərzində istisnasız olaraq heç bir televiziya kanalında Qarabağa həsr olunan, oradakı milli-mənəvi dəyərlərimizi təbliğ edən silsilə proqramlara rast gəlmədik.

Hansısa mütəmmlə yanaşmaya əsasən indiyə qədər bu serialların birində də hansısa məcburi köçkün baş qəhrəman kimi canlandırılmayıb...

Həm serialların birində də hansısa məcburi köçkün baş qəhrəman kimi canlandırılmayıb...

Bax: səh. 6

Qoyuluş gücü 240 MVt olan külək elektrik stansiyasının tikintisi üçün Azərbaycan Respublikası Hökuməti adından imzalanmış müqavilənin təsdiq edilməsi haqqında

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 32-ci bəndini rəhbər tutaraq, "Qoyuluş gücü 240 MVt olan külək elektrik stansiyasının tikintisi ilə bağlı pilot layihənin həyata keçirilməsi tədbirləri haqqında" Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2020-ci il 28 dekabr tarixli 2366 nömrəli Sərəncamının icrasını təmin etmək məqsədilə qərara alıram:

1. Azərbaycan Respublikasının Hökuməti adından Azərbaycan Respublikasının energetika naziri tərəfindən 2020-ci il dekabrın 29-da imzalanmış "Azərbaycan Respublikası Hökuməti və "ACWA Power Azerbaijan Renewable Energy" Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti arasında Azərbaycan Respublikasında Ərazi 1 və Xızı 3 Külək Enerji Layihəsi haqqında İnvestisiya müqaviləsi" təsdiq edilsin.

2. Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti bu Sərəncamın 1-ci hissəsində göstərilən müqavilənin həyata keçirilməsi üçün zəruri tədbirlər görsün.

3. Bu Sərəncam imzalandığı gündən qüvvəyə minir.

İlham ƏLİYEV,
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 30 aprel 2021-ci il



İsrail Dövlətinin Prezidenti zati-aliləri cənab Reuven Rivlinə

Hörmətli cənab Prezident! Meron dağında keçirilən dini mərasim zamanı çox sayda insanın həlak olması və yaralanması xəbəri bizi son dərəcə sarsıtdı.

Baş verməyi bu faciə ilə əlaqədar Sizə, həlak olanların ailələrinə və yaxınlarına, dost İsrail xalqına şəxsən öz adımdan və Azərbaycan xalqı adından dərin hüznü başsağlığı verir, yaralananlara şəfa diləyirəm.

İlham ƏLİYEV,
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 30 aprel 2021-ci il

Milli Məclisin İqtisadi siyasət, sənaye və sahibkarlıq komitəsinin iclasında iki qanun layihəsi müzakirə olunub



Aprelin 30-da Milli Məclisin İqtisadi siyasət, sənaye və sahibkarlıq komitəsinin iclası keçirilib. AZƏRTAC xəbər verir ki, iclası açan komitənin sədri Tahir Mirkişili Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin Altıncı çağırış Milli Məclisin ilk iclasında söylədiyi program xarakterli nitqində parlamentə verdiyi tövsiyələrin Azərbaycan parlamentinin ötən dövrdəki fəaliyyətində rəhbər tutulduğunu bildirdi.

Komitə sədri qeyd edib ki, bu gün birinci oxunuşda komitənin müzakirəsinə çıxarılan Azərbaycan Respublikasının Vergi Məcəlləsində dəyişiklik edilməsi haqqında və Azərbaycan Respublikasının Mülki Məcəlləsində, "Daşınmaz əmlakın dövlət reyestrində" və "İpoteka haqqında" qanunlarda dəyişiklik edilməsi barədə iki qanun layihəsi də dövlət başçımızın müəyyənləşdirdiyi hədəflərə uyğun hazırlanıb.

Qanun layihələri Konstitusiyaya Məhkəməsi Plenumundan Milli Məclisə daxil olan tövsiyələr əsasında parlamentin sədri Sahibə Qafarovanın tapşırığı ilə İqtisadi siyasət, sənaye və sahibkarlıq komitəsi tərəfindən hazırlanmış işçi qrupu fəaliyyəti nəticəsində ərəşə gətirilib. İrəliləyən dəyişikliklərdə ipoteka saxlayanın məhkəmə qaydasında təmin olunmuş tələbi əsasında keçirilmiş təkrar hərəcə baş tutmamış elan edildikdə, ipoteka predmetinin ipoteka saxlayan tərəfindən əldə edilməsi zamanı sadələşdirilməsi verginin ödənilməsi qaydalarının və ipoteka predmetinin ipoteka saxlayan tərəfindən əldə edilməsi zamanı mülkiyyət hüququnun rəsmiləşdirilməsinin və əldə edilməsi əmlakın satışı zamanı əsas borc həcmində dövlətin vergidən azad olunmasının qanunvericiliklə dəqiqləşdirilməsi nəzərdə tutulub.

Iclasda Milli Məclis sədrinin birinci müavini, Hüquq siyasəti və dövlət quruculuğu komitəsinin sədri Əli Hüseynli, İqtisadi siyasət, sənaye və sahibkarlıq komitəsinin sədr müavini Əli Məsimli, deputatlar Məhəmməd Abbaszadə, Vahid Əhmədov, Elnur Allahverdiyev, Aydın Hüseynov, Rüfət Quliyev, Nurlan Həsənov, Konstitusiyaya Məhkəməsinin hakimi Kamran Şəfiyev, Azərbaycan Banklar Assosiasiyasının prezidenti Zakir Nuriyev, Mərkəzi Bankın baş direktoru Rəşad Orucov və parlament Aparatının İqtisadi qanunvericilik şöbəsinin müdiri Məhəmməd Bəziqov çıxış ediblər. Natiqlər təqdim olunan qanun layihələrinin hüquqi boşluqları aradan qaldırmaq və qanunvericiliyin təkmilləşdirilməsi məqsədli daşdıqını qeyd ediblər.

Tədbirdə qanun layihələri ətrafında müzakirə olunub, nəzərdə tutulan dəyişikliklərə müsbət münasibət bildirilib və deputatlar hər iki qanun layihəsini birinci oxunuşda Milli Məclisin plenar iclasına tövsiyə ediblər.

Iclasda İqtisadi siyasət, sənaye və sahibkarlıq komitəsinin üzvləri Məzahir Əfəndiyev, Anar Məmmədov, İqbal Məmmədov, Məşhur Məmmədov, Mərkəzi Bankın Hüquq Departamentinin direktoru Rəna Məlikova, Konstitusiyaya Məhkəməsinin Vətəndaşların qəbulu və şikayətlər şöbəsinin müdiri Anar Cəfərov, Maliyyə Nazirliyinin Vergi siyasəti və gəlirlər şöbəsinin Vergi və gömrük siyasəti sektorunun müdiri Şaban Abdullayev və digər rəsmi şəxslər iştirak ediblər.

Azərbaycan ilə Litva arasında beynəlxalq platformalarda əməkdaşlıq imkanları ətrafında fikir mübadiləsi aparılıb

Aprelin 30-da Azərbaycan Respublikasının xarici işlər naziri Ceyhun Bayramov ölkəmizdə işgüzar səfərdə olan Litva Respublikasının xarici işlər naziri Qabrielius Landsberqis ilə görüşüb.

Xarici İşlər Nazirliyinin Mətbuat xidməti idarəsindən AZƏRTAC-a bildirilib ki, nazirlər arasında təkbətək formada başlayan görüş daha sonra hər iki tərəfdən nümayəndə heyətlərinin iştirakı ilə geniş formada davam edib.

Nazir Ceyhun Bayramov Azərbaycan ilə Litva arasında mövcud olan siyasi dialoqun yüksək qiymətləndirildiyini və bunun davam etdirilməsinin əhəmiyyətini bildirdi. İkitərəfli münasibətlərin bir sıra istiqamətlər üzrə inkişaf etməkdə olduğu və bu əməkdaşlığın genişləndirilməsi üçün böyük imkanların mövcudluğu vurğulandı.

Nazir Qabrielius Landsberqis Azərbaycan Respublikasının Prezidenti ilə keçirilən səmimi müzakirələri məmnunluqla qeyd edib. "Şərq tərəfdaşlığı" bölgəsinin Litva üçün strateji prioritet kəsb etdiyi və bu xüsusda dost ölkələr, o cümlədən Azərbaycanla dostluq və



əməkdaşlıq münasibətlərinin inkişafının əhəmiyyəti vurğulandı. Cari ildə diplomatik münasibətlərimizin 30 illiyinin qeyd olunduğunu xatırladı. Nazir Qabrielius Landsberqis əlaqələrin gələcək inkişaf yolunu planlaşdırılmasının önəmini ifadə edib. Tərəflər ölkələrimiz arasında müxtəlif sahələrdə, o cümlədən iqtisadi-ticarət, humanitar, təhsil sahələrində, habelə beynəlxalq platformalarda əməkdaşlıq imkanları ətrafında fikir mübadiləsi aparıblar.

Görüşdə nazir Ceyhun Bayramov həmçinin bölgədə mövcud olan cari vəziyyət, üçtərəfli Beynəlxalq həyata keçirilməsi ilə bağlı məsələlər, o cümlədən Ermənistan tərəfindən üzərinə götürüldü

öhdəliklərin yerinə yetirilməsi, bölgədə sülh və təhlükəsizliyə təhdid törədən davranışları və digər məsələlər barədə məlumat verib. C.Bayramov habelə bezi Avropa ölkələri və beynəlxalq institutların tərəfindən nümayiş etdirilən ikili yanaşmanın qəbul edilməsinə əsaslandırdı və sonuncular tərəfindən Ermənistanla yanaşı illüziyalı yaradacaq bəyanatların verilməsi, davranışın sərgilənməsinin bölgədə barışıq və sülh şəraitində birgə yaşayışa xidmət etmədiyini vurğuladı. Nazirlər həmçinin qarşılıqlı maraq doğuran digər məsələləri müzakirə ediblər.

Görüşdən sonra nazirlərin iştirakı ilə birgə mətbuat konfransı keçirilib.

İsraildə Azərbaycanın ticarət və turizm nümayəndəlikləri açılacaq

İsrail şirkətləri Azərbaycanın azad edilmiş ərazilərinin bərpasında iştirak etməkdə maraqlıdır. İqtisadiyyat Nazirliyinin Mətbuat xidmətindən AZƏRTAC-a bildirilib ki, nazir Mikayıl Cəbrayıl Azərbaycanın İsrailin xarici işlər naziri Qabi Aşkenazi ilə onlayn formada görüşüb.

M.Cəbrayıl Azərbaycan və İsrail arasında siyasi və iqtisadi münasibətlərin yüksək səviyyədə olduğunu vurğulayıb, 44 günlük Vətən müharibəsi dövründə Azərbaycanın haqq işinə göstərdiyi dəstəyə, humanitar sayələrə görə təşəkkürünü bildirdi.

Görüşdə Azərbaycan-İsrail iqtisadi əməkdaşlığı barədə məlumat verilib, Azərbaycan iqtisadiyyatının müxtəlif sahələrində 90-dək İsrail şirkətinin uğurlu fəaliyyəti qeyd olub. Bildirilib ki, iqtisadi əlaqələrin inkişafında, yeni təşəbbüslərə əsaslanan layihələrin icrasında Azərbaycan Respublikası hökuməti ilə İsrail Dövləti hökuməti arasında Birgə Komissiya, İsrail-Azərbaycan Ticarət və Sənaye Palatasının fəaliyyəti önəmlidir. Əməkdaşlığın inkişaf perspektivləri barədə fikirlərini bölüşən iqtisadiyyat naziri Azərbaycanla İsrail arasında azad olunmuş ərazilərin bərpası, enerji, səhiyyə, investisiya, innovasiyalar, İKT, kənd təsərrüfatı, sənaye sektorunun idarə edilməsi, turizm və sair sahələrdə əməkdaşlıq üçün böyük potensial olduğunu diqqətə çatdırdı. İsrailin xarici işlər naziri Q.Aşkenazi ölkələrimiz arasında əlaqələrin genişlənməsinin əhəmiyyətini vurğulayıb, İsrail şirkətlərinin azad edilmiş ərazilərin bərpasında iştirak etməkdə maraqlı olduğunu qeyd edib. Görüşdə ikitərəfli iqtisadi tərəfdaşlığın inkişaf etdirilməsi, pandemiyaya qarşı mübarizə sahəsində əməkdaşlıq və s. məsələlər barədə müzakirələr aparılıb.

Azərbaycan Respublikası hökuməti ilə İsrail Dövləti hökuməti arasında Birgə Komissiya 2-ci iclası da keçirilib. Hər iki tərəfdən müvafiq dövlət qurumlarının nümayəndələrinin iştirak etdiyi iclasda Hökumətlərarası Komissiya üzvləri, iqtisadiyyat naziri M.Cəbrayıl Azərbaycanın İsrail ilə dostluq və sərəmərləli tərəfdaşlıq əlaqələrinin qeyd edib, dövlət başçılarının siyasi iradəsinin, ölkələrimizin böyük iqtisadi potensialının əməkdaşlığın inkişafı üçün möhkəm zəmin yaratdıqını

vurğulayıb. Bildirilib ki, iki ölkə arasında iqtisadiyyatın müxtəlif sahələrində uğurlu əməkdaşlıq həyata keçirilib. İsrailin Azərbaycanın əsas ticarət tərəfdaşlarından olduğunu qeyd edən iqtisadiyyat naziri qarşılıqlı ticarət dövriyyəsinin artırılması, strukturunun şaxələndirilməsi barədə fikirlərini bölüşüb, yaxın zamanlarda İsraildə ölkəmizin ticarət və turizm nümayəndəliklərinin açılmasının planlaşdırıldığını diqqətə çatdırdı.

Azərbaycanda rəqəmsallaşmanın inkişafına böyük önəm verildiyini qeyd edən iqtisadiyyat naziri 2030-cu ilədək Azərbaycanın sosial-iqtisadi inkişafına dair milli prioritetləri barədə məlumat verib, ölkəmizin müasir innovasiyalar məkanına çevrilməsinin qarşısına hədəf kimi qoyulduğunu vurğulayıb. Diqqətə çatdırılıb ki, ölkəmizdə "ağıllı texnologiyalar"ın tətbiqi işgüzar azad olunmuş ərazilərimizin yenidən qurulmasına, Böyük Qayıdışa töhfə verəcək.

Azərbaycanın əlverişli biznes və investisiya mühitini vurğulayan iqtisadiyyat naziri İsrail sahibkarlarını ölkəmizdə yaradılmış sənaye və zonalıq investisiya yataqlarına, dövlət-özəl tərəfdaşlığı çərçivəsində həyata keçirilən layihələrdə iştirakə dəvət edib.

Hökumətlərarası Komissiya üzvləri, İsrailin xarici işlər naziri Q.Aşkenazi ölkəmizin iqtisadiyyatında əməkdaşlığın önəm verdiyini, iki ölkə arasında siyasi, iqtisadi və humanitar sahələrdə əməkdaşlığın davamlı inkişaf etdiyini qeyd edib.

Iclasda iqtisadi-ticarət əlaqələrinin genişləndirilməsi istiqamətində fikir mübadiləsi aparılıb. Müzakirələrdə Hökumətlərarası Komissiya üzvləri əməkdaşlığın inkişafı imkanlarına dair fikirlərini bildirdilər.

Azərbaycan Respublikası hökuməti ilə İsrail Dövləti hökuməti arasında Birgə Komissiya 2-ci iclasının yekunlarına dair protokol imzalanıb. Sənədi Hökumətlərarası Komissiya üzvləri imzalayıblar. Sənəddə enerji, səhiyyə, ticarət, investisiya, rəqəmsallaşma, kənd təsərrüfatı, qida təhlükəsizliyi, standartlaşdırma, sənaye, turizm, təhsil, elm, mədəniyyət və digər sahələrdə əməkdaşlığın genişləndirilməsi nəzərdə tutulub.

"Təhsil, innovasiyalar və iqtisadiyyat" mövzusunda panel müzakirəsi keçirilib

"Təhsil, innovasiyalar və iqtisadiyyat" mövzusunda təhsil naziri Emin Əmrullayev, iqtisadiyyat naziri Mikayıl Cəbrayıl, rabitə və yüksək texnologiyalar naziri Rəşad Nəbiyev iştirakı ilə panel müzakirəsi keçirilib.



Nəqliyyat, Rabitə və Yüksək Texnologiyalar Nazirliyindən AZƏRTAC-a bildirilib ki, panel müzakirəsində çıxış edən təhsil naziri Emin Əmrullayev təhsilin nəticələrinin uzun müddətdə iqtisadi artım tempini müəyyən edən əsas element olduğunu vurğulayıb. Nazir bununla bağlı beynəlxalq qiymətləndirmə tədqiqatlarından nümunələri diqqətə çatdırıb. Bu sahədə Azərbaycanın son illər ərzində uğurlu nəticələrinə qeyd edən təhsil naziri eyni zamanda ümumtəhsil məhsuldarlığının rəqəmsal əhatənin təmin edəcək fiberoptik şəbəkələşmə layihəsindən danışdı. 2021-2025-ci illəri əhatə edəcək bu şəbəkə nəticəsində ölkə üzrə şagirdlərin 75 faizi fiberoptik qoşulma ilə genişzolaqlı internet xidmətindən istifadə edə biləcək ki, bu da təhsildə rəqəmsal əlaqələndirici artıracaq.

Nazir çıxışında "Rəqəmsal bacarıqlar" layihəsinin əhatə dairəsinin genişləndirilməyə növbəti tədris ilində bu layihəyə 200 min məktəblinin cəlb olunacağı deyib. Həmçinin təhsil naziri kibertəhlükəsizlik üzrə qismüddətli kursların effektiv nəticə verdiyini bildirdi.

Təhsil naziri növbəti tədris ilində fəaliyyətə başlayacaq SABAH magistraturasında müasir əmək bazarının tələblərinə cavab verən yeni nəsil ixtisas imkanlarından da söz açıb.

Təhsil naziri Emin Əmrullayev hər iki həmkarına bu əhəmiyyətli tədbirə qatıldığı üçün təşəkkür edib və birgə əməkdaşlığın ümumi məqsədlərə çatmaq istiqamətində rəqəmsal bilik və bacarıqlara tələb getdikcə artır.

Mikayıl Cəbrayıl innovativ inkişaf üçün nazirliyin üç istiqamətdə fəal iş aparacağını bildirdi: "Birinci istiqamət dövlət resurslarının bu və digər sahələrdə istiqamətləndirilməsinə dəstək verilməsi, digər istiqamətlər isə biznes dünyası ilə dialoqun aparılması və özlə sektora dəstəyin göstərilməsi, vergi güzəştlərinin təminatı, müxtəlif təşviqlərə qədr sistemli yanaşmalar olacaqdır".

Tədbirdə çıxış edən nəqliyyat, rabitə və yüksək texnologiyalar naziri Rəşad Nəbiyev bildirdi ki, innovasiya-

lara aparan yol yalnız təhsil və elmdən keçir. Rəhbərlik etdiyi innovasiya işçi qrupu çərçivəsində həyata keçirilən işlərdən danışan nazir Azərbaycanda innovasiyaya baxış mövzusunda fikirlərini bölüşüb. "Biz innovativ mühiti üç qatdan ibarət bir piramida kimi təsvir edirik. Piramidanın alt, ən zəruri qatını ölkədə sağlam dövlət idarəetmə sistemi təşkil edir. Öminliklə deyə bilərik ki, Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə həyata keçirilən islahatlar bu təminatı möhkəmləndirilməsi təmin etmişdir və bu sahədə islahatlar davam edir. Piramidanın orta təbəqəsi elm və texnologiya tutumlu emal sənayesinin inkişafıdır". Nazir bu baxımdan iki məsələnin vacibliyini vurğulayıb.

"Birinci, elmi tədqiqatların inkişafıdır. Innovasiyaya aparan yol ixtiralarla zəngindir", - deyən Rəşad Nəbiyev qeyd edib ki, tədqiqatlarla qoyulan sərəməyə sürətli şəkildə çatdırılmalıdır. "Təhsil təkliflərini elmi araşdırmalarla gücləndirmək lazımdır - universitetlərin burada oynayaacağı rol əhəmiyyətlidir. İkinci, elm və texnologiya tutumlu emal sənayesinin inkişafıdır. Davamlı startap ekosistemi piramidanın üst qatını təşkil edir".

Rəşad Nəbiyev Milli Innovasiya Strategiyasında bu məsələlərin nəzərə alındığını diqqətə çatdırıb.

Müzakirədə aidiyyəti dövlət qurumları ilə birgə özlə sektor və vətəndaş cəmiyyətinin nümayəndələri də iştirak edib.

Tədbirin ikinci hissəsi sual-cavab sessiyası ilə davam edib.

Azərbaycan-Türkiyə ikitərəfli hərbi-texniki əməkdaşlığının aktual məsələləri müzakirə edilib

Aprelin 30-da müdafiə naziri general-polkovnik Zakir Həsənov Türkiyə Respublikası Müdafiə Sənayesi Komitəsinin sədri İsmail Demirin rəhbərlik etdiyi geniş tərkibli nümayəndə heyəti ilə görüşüb.

Müdafiə Nazirliyinin Mətbuat xidmətindən AZƏRTAC-a bildirilib ki, Türkiyə Müdafiə Sənayesi Komitəsi, "STM", "ROKETSAN", "HAVELSAN" şirkətlərinin və "ASELSAN-Bakı" ofisinin rəhbər heyətlərini salamlayan müdafiə naziri ölkələrimiz arasında ikitərəfli hərbi və hərbi-texniki əməkdaşlığın yüksələn xəttə inkişaf etdiyini, bu əlaqələrin daha da genişlənməsində dövlət başçılarının dostluq və qardaşlıq münasibətlərinin böyük rol oynadığını qeyd edib.

Görüşdə Azərbaycan-Türkiyə ikitərəfli hərbi-texniki əməkdaşlığının aktual məsələləri müzakirə edilərək müasir döyüş əməliyyatlarının aparılmasının yeni üsul və metodları, xüsusilə də Vətən müharibəsində əldə edilən döyüş təcrübəsi nəzərə alınmaqla ölkələrimiz arasında yeni birgə layihələrin həyata



keçirilməsi yolları müəyyənləşdirilib. Öminliklə bildirilib ki, əsas diqqət qoşunlarımızın texniki təchizatının daha da gücləndirilməsinə yönəldiləcək.

Azərbaycan Ordusunun dünyanın ən müasir silah və hərbi texnikası, o cümlədən qabaqcıl informasiya texnologiyaları ilə təchiz edilməsi, geniş rabitə sistemlərinə malik peşəkar ordu kimi inkişaf etdirilməsi qoşunlarımızın gizli, operativ idarə olunmasını, onların manevar imkanlarının, ümumilikdə isə döyüş qabiliyyətinin artırılmasını təmin edəcək.

Həmkarlar ittifaqlarında gənclərin iştirakı sürətlə artır

Aprelin 30-da Azərbaycan Həmkarlar İttifaqları Konfederasiyası (AHİK) İcraiyyə Komitəsinin onlayn formada iclası keçirilib.

Qurumun sədri, deputat Səttar Möhbəliyev iclasın gündəliyi barədə məlumat verib.

Çıxışlarda qeyd olunub ki, ölkə iqtisadiyyatının müxtəlif sahələrində gənc bərabərliyinə reallaşdırılmasında həmkarlar ittifaqlarının iştirakı, habelə həmkarlar ittifaqlarının strukturlarında gənc bərabərliyinin gücləndirilməsi və qadınların rəhbər vəzifələrdə təmsil olunması vəziyyətinə görə, 2021-ci ilin 1 yanvar tarixə həmkarlar ittifaqları üzvlərinin sayında kişilərin 48 faiz, qadınların isə 52 faiz təşkil edir. Ötən il müqayisədə həmkarlar ittifaqı təşkilatlarının sayında dəyişikliklər müşahidə olunur ki, bu da ölkədə baş verən pandemiya şəraitində iqtisadi aktivliyin azalması ilə əlaqədar olaraq bir sıra idarə, müəssisə və təşkilatların ləğv olunması, yenilərinin yaranması, birləşməsi, o cümlədən struktur dəyişikliklərindən irəli

gəlir. Həmkarlar ittifaqlarının üzvlərinin 50,8 faizi gənclər, 49,2 faizi gənc qadınlardır.

Hesabat ilində sahə həmkarlar ittifaqı orqanları və onların üzv təşkilatlarının sayı nəticəsində gənc və qadın problemlərinə həsr olunmuş 34 seminar, "dəyirmi masa" və digər tədbirlər keçirilib, burada 500 nəfərə yaxın şəxsin, o cümlədən beynəlxalq səviyyəli təşkilatların iştirakı ilə təşkil edilmiş 5 tədbirdə 6 nəfər qadın iştirak etdiyi bildirilib. Bu da ötən il müqayisədə bütün dünyada və Azərbaycanda COVID-19 infeksiyası ilə bağlı mövcud sanitariya-epidemioloji vəziyyətlə əlaqədardır.

AHIK İcraiyyə Komitəsinin 15.07.2020-ci il tarixli qərarına əsasən, sahə həmkarlar ittifaqı orqanlarından 45 gəncdən 2019-cu il üzrə 19 nəfər gənc qadın "İlin peşəkar gənci" fəxri adına layiq görülüb. Qeyd olunan məlumatlardan sonra "Azərbaycan həmkarlar ittifaqlarının 2020-ci il üzrə gənc statistikası haqqında" qərar müzakirələrindən sonra qəbul edilib. Qeyd olunub ki, artıq bir neçə ildir ki, həmkarlar itti-



faqlarının gənc şuraları fəaliyyət göstərir və gənc liderlər beynəlxalq təşkilatların keçirdikləri toplantılara dəvət edirlər. Vurğulanıb ki, "İlin peşəkar gənci" fəxri adı gənclər şuralarının fəaliyyətinin yüksəldilməsinə, istedadlı gənclərin üzə çıxarılmasına, onlara həmkarlar ittifaqı təşkilatı tərəfindən diqqət artırılması xidmət edir. Həmçinin 23 sahə həmkarlar ittifaqı orqanından

50 nəfər gənc işçinin sənədli AHİK-ə daxil olduğu, onların fəaliyyətini əks etdirən məlumatların ümumiləşdirilərək təqdimat hazırladığı bildirilib. Sonra AHİK-in İcraiyyə Komitəsi tərəfindən qərar alındı ki, əməkdaş, təhsildə və ictimai fəaliyyətdə xüsusi nailiyyətlər əldə etmiş gənclərə "İlin peşəkar gənci" fəxri adı verilsin və onlara Fəxri diplom, döz nişanı və vəsiqə

təqdim edilsin, həmçinin onların ictimaiyyətə tanıtılması üçün bir sıra tədbirlər həyata keçirilsin.

Bildirilib ki, "Sağlam və təhlükəsiz iş şəraiti yaratmaq sahəsində ilin ən yaxşı müəssisəsi - 2020" adı uğrunda keçirilən müsabiqədə 1730-dan artıq müəssisə və təşkilat iştirak edib. 17 sahə həmkarlar ittifaqlarını təmsil edən 155 müəssisədən 37 qalib müəssisə və təşkilat sənədləri mükafatlandırılma üçün AHİK-ə göndərilib.

Müzakirə olunan məsələlərə münasibət bildiren AHİK-in sədri, deputat Səttar Möhbəliyev qeyd edib ki, çalışmalıyıq rəhbər orqanlarda qadınların sayı artırılсын. Qadın kişi ilə bir yerdə işləyirsə, onların hüquqları da bərabər olmalıdır, bu, bütün məsələlərdə, xüsusən də əməkhaqqı sahəsində özünü göstərməlidir.

Ölkəmizin dünyada tanıtılması üçün idman sahəsinə hertərəfli dəstəyin vacibliyinə diqqət çəkən AHİK sədri bildirib ki, hazırda idmançılarımız ölkəmizi tanıtdırmaq üçün səyli çalışırlar. Bu gün ölkə Prezidenti idman sahəsinə xüsusi diqqət

Dövlət Miqrasiya Xidmətinin rəisi vətəndaşların müraciətini dinləyib

Aprelin 30-da Dövlət Miqrasiya Xidmətinin rəisi Vüsal Hüseynov vətəndaşların müraciətini onlayn formada dinləyib.

Dövlət Miqrasiya Xidmətindən (DMX) AZƏRTAC-a bildirilib ki, müraciətlər, əsasən, miqrasiya xidmətləri, müvəqqəti və daimi yaşama icazələrinin verilməsi, vətəndaşlıq məsələləri, həmçinin işə qəbulu bağlı olub. Müraciətlərin əksəriyyəti yerində həllini tapıb. Xidmət rəisi qaldırılan digər məsələlərin qanunvericiliyin tələblərinə uyğun olaraq qısa müddətdə həll edilməsi üçün müvafiq tapşırıqlar verib.



Azərbaycanın özü qədər əbədi



Əvvəlki 1-ci sah.

Ulu Öndər XX əsrin ikinci yarısından etibarən yalnız ona xas olan benzersizlik və təkrarsızlıq, spesifik fenomenlik xüsusiyyətləri ilə həm özü dünya diplomatiyasının ön sıralarına ucularaq başa çatmışdır, həm də Azərbaycanın dünyaya günəş kimi parlamasının möhkəm təməlini yaratdı.

Ümummilli Liderin 1969-cu il iyul ayının 14-də Azərbaycanda ilk dəfə siyasi rəhbərliyə gəlməsi qədərindən Azərbaycan xalqını səmimi qəlbədən məmnun etdi və bu yenilməz xalqın öz dahi liderinə qovuşmasının, onun ətrafında sıx sıralarla birləşməsinin təminatçısına çevrildi. Hələ gələcək möhtəşəm nailiyyətlərin ilk addımları atılan həmin dövrdə Azərbaycanın bütün sahələrində doğma, əməksevər xalqımızda milli diqqətə, özünüdərkə inamın, dövlət başçısına olan böyük ehtiramın yaranmasının möhkəm təməlləri qoyuldu. Ümummilli Lider keçmiş SSRİ dövründə Azərbaycanda xalq təsərrüfatının bütün sahələrində inkişafını həmahəng surətdə ardıcılıqla həyata keçirər, yeniliyi, tərəqqiyə sədd yaradan keçmişdən miras qalmış maneələri, lüzumsuz stereotipləri inamla dəf edir, aradan qaldırırdı. Onun düşüncə beyni gələcək-gündüzlü istirahət bilmədən daim fəaliyyət göstərərək Azərbaycanın gələcəyi naminə yeni-yeni layihələr hazırlayı və dərhal da onların zəruriliyini hiss edib həyata keçirilməsinə şərait yaradırdı. Heydər Əliyevin uzaqgörən siyasəti nəticəsində Azərbaycan ən müasir və müasir islahatların təbii, həyata keçirilməsi meydanına çevrilmişdi.

XX əsrin 70-80-ci illərində həmin siyasətin tərkib hissəsi kimi elm, təhsil və səhiyyə sistemlərinin də yüksəlişi, bu sahələrin hərərtərli inkişafı üçün dövlət səviyyəsində bütün mümkün tədbirlərin görülməsi Heydər Əliyevin adı ilə bağlıdır. Böyük rəhbər həmin dövrdə ilk növbədə tibb üzrə xarici mütəxəssislərin diqqətini Azərbaycana cəlb etməyə, onlarla yerli mütəxəssislər arasında əlaqə yaratmağa çalışmış, bununla da səhiyyə, o cümlədən tibb elmi, tibb təhsili və səhiyyə sahələrində mövcud durğunluğun aradan qaldırılmasına nail olmuşdur. Keçən əsrin 60-cı illərinin sonu, 70-ci illərinin əvvəllərindən etibarən tibb üzrə beynəlxalq qurultay, simpozium, konqres və konfransların Bakıda keçirilməsi təşkil edən Heydər Əliyev respublikamızın səhiyyə sistemi sahələrində beynəlxalq miqyasda çıxmasına, onların dayanıqlı və sabit inkişafına əlverişli şərait yaratmışdır.

Həmin illərdə Azərbaycanın sözügedən sistemlərində ölümcül xəstəliklərə səbəb olan, o zamanı Azərbaycan Dövlət Tibb İnstitutu Keçmiş Sovet İttifaqında sayılıb-seçilən elm və təhsil məbədlərindən birinə çevrilir, tibbi kadr hazırlığında öz sözünü cəsarətlə deyir. Başqa sözlə, tibbi fənlərin diplomata qədərki və diplomandanonrakı tədrisinin, tələbələrə və məzunların peşə hazırlığını, eləcə də abituriyentlərin instituta qəbulunu keyfiyyətinin yaxşılaşdırılmasına məqsədlər Azərbaycan Dövlət Tibb İnstitutunda internatura kursu, hazırlıq şöbəsi, istehsalat təcridbəsi dekanlığı, daha sonralar Tibbi-biologiya fakültəsi və dekanlığı, Hərbi-tibb fakültəsi və dekanlığı, mətbuat və informasiya xidməti və digər köməkçi şöbələr yaradılmışdır.

Heydər Əliyev ölkəyə rəhbərlik etdiyi illərdə yəzlərlə azərbaycanlı gənc alim mütəxəssislər üzrə keçmiş İttifaq səviyyəsində doktorantura qəbul edilməsinə də nail olmuşdur. Tibb sahəsində mütəxəssislərin yeni nəslinin nümayəndələri yetkin tədqiqatçı kimi vətəne qayıdıb fəaliyyətlərini genişləndirirdilər. Zərif Əliyeva, İbrahim Topçubaşov, Həmidbəy Mahmudbəyov, Təmərlan Əliyev, Tağı Tağızadə, Adilə Namazova, Böyükkəli Ağayev və başqalarının adları bu gün səhiyyə sistemində inkişaf tarixində ən mötəbər yerlərdən birini tutur, onların elmi məktəbləri onlardan öyrənir. Eyni zamanda həmin illərdə tibbin mütəxəssis elmi istiqamətləri - cərrahiyyə, terapiya, mikrobiologiya, urologiya, oftalmologiya, allergiologiya və immunologiya, pediatriya, kardiologiya, onkologiya, anesteziologiya və reanimatologiya, epidemiologiya, ginekologiya, stomatologiya, morfolojiya və s. üzrə beynəlxalq səviyyəli elmi-tədqiqat işləri aparılıb, alimlər nəticələrə dünya alimləri tərəfindən yüksək dəyərləndirilib.

Ulu Öndər o dövrdə respublikanın səhiyyə sisteminin və Azərbaycan Dövlət Tibb İnstitutunun maddi-texniki bazasının möhkəmləndirilməsinə diqqətə saxlayırdı. Həmin illər yüzlərlə iri müasir səhiyyə obyektləri inşa edilmiş, respublikada olan tibb mütəxəssislərinin yarıdan çoxu yeniləndirilmiş, elmi-tədqiqat institutları, sağlamliq və müalicə-profilaktika mütəxəssisləri fəaliyyətə başlamışdır. Neyrocərrahiyyə Mərkəzi, Diaqnostika Mərkəzi, Toksikoloji Mərkəz, Əllilərin Reabilitasiya Mərkəzi, Klinik Urologiya Xəstəxanası, habelə kimya-əczaçılıq za-

vodu və müasir profilli tibb mütəxəssisləri açmış, Elmi-Tədqiqat Oftalmologiya, Elmi-Tədqiqat Onkologiya institutları üçün müasir tipli tam fəchizatlı binalar tikilib istifadəyə verilmişdir. Yeni açılan tibb mütəxəssislərini yüksək ixtisaslı kadrlarla təmin etmək üçün Azərbaycan Dövlət Tibb İnstitutuna tələbə qəbulunun sayı artırılmış, ucaq kənd rayonlarından gələn abituriyentlərə güzəştlər tətbiq edilmiş, onlar üçün hazırlıq kursu dekanlığı təşkil edilərək fəaliyyətə başlamasına münasib şərait yaradılmışdır.

Bir faktı da xatırlatmaq yerinə düşər: 1980-ci ildə Azərbaycan Dövlət Tibb İnstitutunun 50 illik yubileyi Ulu Öndərin iştirakı ilə keçirilmiş və bu münasibətlə institutun əməkdaşlarının bir qismi fəxri adlara, dövlət təltiflərinə layiq görülmüşdür. Akademik Mustafa bəy Topçubaşovun keçmiş SSRİ-nin ən yüksək təltiflərindən olan Sosialist Əməyi Qəhrəmanı adına layiq görülməsi də Ulu Öndərin səyi nəticəsində mümkün olmuşdur. Azərbaycanın belə görkəmli alimlərinin əv-

vəl SSRİ miqyasında, sonra isə beynəlxalq miqyasda tanınması bütövlükdə Azərbaycan səhiyyəsinin, Azərbaycan tibb elmi və tibb təhsili sistemlərinin tanınması demək idi.

Ulu Öndər Heydər Əliyevin Azərbaycanda ilk dəfə siyasi hakimiyyətə gəldiyi dövrün tələbə-gənclərindən olduğuna görə onun respublikada gənclərə göstərdiyi qayğıkeşliyindən mənə də pay düşmüş və bunun sayəsində mən 1974-cü ildə Moskvada SSRİ Tibb Elmləri Akademiyasının Onkoloji Elmi Mərkəzinin aspirantı olmuşam. O vaxtlar Moskvanın müxtəlif ali tibb təhsili müəssisələrində mənəm kimi gənclər çox idi və Ümummilli Liderin gənclər üçün yaratdığı əlverişli şərait hər birimizin həyatının mənasına çevrilmişdi.

Heydər Əliyevin 1983-cü ildə Moskvada SSRİ Nazirlər Soveti sədrinin birinci müavini təyin edilməsi onun Azərbaycan səhiyyəsinə, Azərbaycan tibb elminə, tibb təhsili sistemində olan nəzarətin, diqqətinə növbəti axtarış, əksinə, daha da artırılmışdı. O, Moskvada çalışdığı illərdə SSRİ-nin səhiyyə sahəsində nəzarət edirdi və Sovet İttifaqının yüksək rütbəli tibb alimləri, səhiyyə işçiləri ilə tez-tez görüşlər keçirir, səhiyyədə olan problemlərin müzakirəsini aparır, bu problemlərdən irəli gələn məsələlərin həlli yollarını peşəkarcasına göstərir.

O vaxtlar SSRİ səhiyyə sisteminin və dünyda tibb elminin görkəmli nümayəndələrindən olan akademik N.N.Bloxin həm də mənəm çalışdığım SSRİ Tibb Elmləri Akademiyasının Ümumittifaq Onkoloji Elmi Mərkəzinin baş direktoru idi və o, hər dəfə Heydər Əliyevin SSRİ səhiyyə idarələrini başçılarından iştirakı ilə keçirilən toplantılarda çıxışlarından sonra Onkoloji Elmi Mərkəzin işçilərini müşavirəsini keçirərək verilən tapşırıqları əməkdaşlara çatdırırdı. Akademik N.N.Bloxin adətən ünsiyyətə olduğu adamlar haqqında təfərrifli sözlər deməkdə bir qədər "xəsislik" edirdi. Lakin o, Heydər Əliyev haqqında danışanda ürəkden gələn o xoş sözləri səmimiyyətlə söyləməkdən çəkinməzdi. Ulu Öndərin çıxışları akademiklərin sözün haqqı mənasında böyük təəssürat oyatmışdı. Akademik N.N.Bloxin deyirdi ki, Heydər Əliyev səhiyyənin problemlərini, onlardan və başqalarının adları bu gün səhiyyə sistemində inkişaf tarixində ən mötəbər yerlərdən birini tutur, onların elmi məktəbləri onlardan öyrənir. Eyni zamanda həmin illərdə tibbin mütəxəssis elmi istiqamətləri - cərrahiyyə, terapiya, mikrobiologiya, urologiya, oftalmologiya, allergiologiya və immunologiya, pediatriya, kardiologiya, onkologiya, anesteziologiya və reanimatologiya, epidemiologiya, ginekologiya, stomatologiya, morfolojiya və s. üzrə beynəlxalq səviyyəli elmi-tədqiqat işləri aparılıb, alimlər nəticələrə dünya alimləri tərəfindən yüksək dəyərləndirilib.

Heydər Əliyev səhiyyənin, tibb elminin başqa sahələrində fəaliyyət



Dünyanın ən böyük azərbaycanlısı

göstərən digər aparıcı mütəxəssislərlə də sıx əlaqələr saxlayar, onların diqqətini Azərbaycana cəlb edər, bununla da Azərbaycan səhiyyəsinin, Azərbaycan tibb elmi və tibb təhsili sistemlərinin inkişafına güclü təkan verilməsinə, möhkəm zəmin yaradırdı. Ulu Öndər 1998-ci il sentyabrın 28-də Azərbaycan Tibb Universitetinin yeni 11 mərtəbəli tədris binasının açılışında çıxış edərək Azərbaycan səhiyyəsinin inkişafına, onun maddi-texniki bazasının möhkəmləndirilməsinə göstərdiyi sayısız səhsabı amillərə toxunaraq demişdir: *"Mən Azərbaycana rəhbərlik etdiyim zaman, sonra Sovet İttifaqının, SSRİ-nin rəhbərliyində olduğum illərdə daim səhiyyə ilə, tibb elmi ilə yaxın olmuşam, ona qayğı göstərmişəm və hesab edirəm ki, çox işlər görmüşəm... Mən o vaxt SSRİ İttifaqının Moskvada yerləşən ən böyük, ən mötəbər tibb ocaqları, müasir səhəri ilə yaxından tanış idim, onların yaranmasında, inkişaf etməsində xidmətlər göstərirdim. Mənim o vaxt həm Onkoloji Mərkəzin, həm Kardioloji Mərkəzin, həm Ürək Cərrahiyyəsi Mərkəzinin, həm Oftalmoloji Mərkəzlərinin, başqalarının yaranmasında, inkişaf etməsində, onların maddi-texniki bazasının yaranmasında çox səyifləmişəm. Mən bu gün böyük məmnuniyyətlə xatırlayıram ki, o vaxt SSRİ Tibb Elmləri Akademiyasının 40 illik yubileyində Sovet İttifaqının rəhbərliyi altında iştirak etdim. Mən bir də bunları edərkən o vaxt SSRİ dövləti tərkibində Azərbaycan səhiyyəsinə marağı, qayğını daha da artırır-dım. Moskvada yerləşən o böyük tibb elmi mərkəzlərinin diqqətini Azərbaycana cəlb etdim və Azərbaycana yardım etməyə çalışdım".*

Heydər Əliyevin xarici ölkələrdə oxdurdurduğu gənclər Azərbaycanın aparıcı mütəxəssislərindədir. Onun gördüyü və işin bəhrəsi Azərbaycan Tibb Universitetinin təmsilində da özünü daha dolğun şəkildə göstərir. Tarixi dəlillər sübut edir ki, bu ali tibb təhsili ocağı yarandıqı gündən həmişə milli kadr qitliğindən əziyyət çəkib. Lakin indi tam əminliklə deyirəm ki, həm mənim həyatımda, həm ölkəmizin tibb kadrlarının, həm də bütövlükdə Azərbaycan Tibb Universiteti kollektivinin heyatında əsas rol oynayan Ulu Öndərin sayəsində Azərbaycanda tibb elmi və tibb təhsili sahəsinin, eləcə də Azərbaycan səhiyyəsinin bütün sahələri üzrə çox sanballı, yüksək səviyyəli milli kadrlar yetişib və onlar öz məktəblərini yarada biliblər. Tibb elmi və tibb təhsili sahəsində beynəlxalq səviyyəli mütəxəssis məktəbləri yaratmaq o qədər də asan məsələ deyildir. Belə məktəblər bir ilin, beş ilin ərzində yara-sa bilməz. Əgər Azərbaycanda səhiyyə sahəsində, tibb elmi, tibb təhsili sahələrində bu cür fundamental məktəblər yaranırsa, demək Heydər Əliyev ideyalarının çiçəklənməsi, xoş bəhrələr verməsi haqqında ağzıdolmuş danışımağa haqqımız var. İndi Azərbaycanın milli tibb kadrları növbəti ölkəmizdə, hətta dünyanın aparıcı tibb müəssisələrində də böyük uğurla fəaliyyət göstərirlər. Ümummilli Liderin uzaqgörən siyasəti nəticəsində tibb mütəxəssislərimizin xaricə ezam olunmasının dünya azərbaycanlılarının maddi və mənəvi dəyərini, Azərbaycan diasporunun möhkəmlənməsinə zəmin yaratmasının mənim həyatımda baş verən dəyişikliklərə sıx əlaqəsi var. Çünki mən də dahi Heydər Əliyevin qayğıkeşliyi ilə qaynaqlanan bu elin, bu millətin, bu vətənin övladlarından, onun zərər-lərindən biriyəm.

Heydər Əliyev ideyaları ölkəmizin bütün sahələrində, o cümlədən ictimai və iqtisadi-siyasi, milli-ənənəvi və mədəni-kültüvi, elmi-maarifləndirici və sosial-müdafə sahələrində əsaslı dönüş yaranmasının başlıca istiqamətverici qüvvəsi kimi avanqardlığını hər zaman saxlamaqdadır. XXI əsrin başlanğıcında Azərbaycanın müstəqil dövlət kimi regionda və dünyada layiqli yerini tapması, regional liderliyi təmin etməsi, iqtisadi sahədə keçid dövrünü uğurla başa vuraraq yeni dinami inkişaf mərhələsinə qədəm qoyması məhz Heydər Əliyevin uzaqgörən siyasətinin, dərin islahatlar strategiyasının nəticəsidir. XX əsr Azərbaycan tarixinin fenomen şəxsiyyəti olan Ulu Öndər xalq tarixən can atdığı müstəqillik ideali-nə qovuşdurub, müstəqil ölkəyə əsasını yeni dövlətçilik konsepsiyasını irəli sürüb. Ümummilli Lider qlobal proseslər fonunda təm fərqli - xalqın demokratik idealleri, milli dövlətçilik təfəkkürü ilə uzlaşan, hər bir mərhələ üçün konkret fəaliyyət prioritetləri, taktiki və strateji məqsədləri olan milli inkişaf strategiyasını irəli sürərək uğurla həyata keçirib, 1993-cü ildən dövlət-vətəndaş münasibətlərinin hüquq müstəvisində tənzimləndiyi, insan hüquq və azadlıqlarının yüksək səviyyədə qorunduğu, humanizim ideyalarının möhkəm təməli çəvril-di sivil cəmiyyətin formalaşdırılması, idarəçilikdə demokratik əne-lərin bərqərar olması namına misilsiz xidmətlər göstərirdi.

Dövlətçiliyin müqəmməl təməl prinsiplərini yaradan Heydər Əliyev idarəçilikdə uğurlu daxili və xarici siyasət yeridib, dünyanın güclü dövlətlərini Azərbaycanla hesablaşmaq, onun konsepsiyasına hörmət-lə yanaşmaq faktı qarşısında qoyub. Nəticədə yeni dünya sisteminde meydana salınmaq cəhdində olan güc mərkəzləri arasında gedən çəkiş-mələrin pərdəarxası mahiyyətinə müvafiq şəkildə məntiqli xarici siya-sət həyata keçirən müstəqil Azər-baycan Cənubi Qafqazda lider dövlət çəvrilib, ölkəmizin regionda icra edilən bütün transmilli layihələrdə iştirakı təmin olunub. Azərbaycanın Heydər Əliyev siyasəti kursuna əsaslanmaq həyata keçirdiyi daxili si-yasət də ümuman bu prinsiplərə əsaslanıb, respublikanın dövlət mütəxəssislərinin və suverenliyinin möhkəmləndirilməsi, ərazi bütövlü-yünün bərpası, beynəlxalq münasib-ətlər sistemində layiqli mövqeyinin təmin olunması, iktərafli əlaqələrdə bərabər hüquqlu tərəfdar kimi çıxış etməsi milli diplomatiyanın əsas hə-sədində beynəlxalq səviyyəli mütə-xəssislərin çəvrilib. Azərbaycan öten illərdə tək səmərəli iqtisadi təşəb-büslərə, konkret enerji-kommunika-siya layihələrinə, əlverişli tranzit-kom-munikasiya imkanları ilə deyil, eyni zamanda demokratiyə qarşı mübarizə, Avroatlantik məkana inteqrasiya kursuna sadıqlığı ilə də Qərbin diq-qətini cəlb edib. Avropa məkanında etibarlı tərəfdar imcə qazanıb. Ölkəmizin beynəlxalq aləmə inteqrasi-yası baxımından hüquq dövlət və vətəndaş cəmiyyəti quruculuğu si-yasətini də diqqət mərkəzində sax-layan Ümummilli Lider bu istiqamət-də mühüm islahatlar həyata keçirib. Böyük rəhbər hər bir fərdin maraq və mənafəyini təmin etmədən, ədalət meyarını qorumaqda güclü dövlət yaratmaqın mümkünsüzlüyü-nü çıxışlandıraraq hər zaman vurğula-yıb, vətəndaşlara göstərilən hüquqı sıx əlaqəsi var.

Ümummilli Lider müstəqil Azərbaycanın rəhbərliyi dövründə məhz bu zəngin potensiala, elmi və maddi-texniki bazaya istinad edərək səhiyyə islahatlarını da uğurla həyata keçirib. 1993-cü ilin iyun ayında - mürəkkəb bir dövrdə respublika rəh-bərliyinə qayıdan Heydər Əliyev səhiyyə sisteminə də mövcud problemlərin həlli istiqamətində ardıcıl islahatlar aparıb. Səhiyyə sahəsinə dövlət büdcəsindən ayrılan vəsaitlər tədricən artırılıb, onun fəaliyyətini tənzimləyən 10-dan çox qanun qəbul edilib, habelə Azərbaycan bir sıra beynəlxalq konvensiyalara, sa-zışlərə qoşularaq vətəndaşların sağlamlığının təminatı ilə bağlı üzə-rinə mühüm öhdəliklər götürüb. Müstəqil Azərbaycanın ilk Konstitu-siyasının 41-ci maddəsində sağ-lamlığın qorunması hüquqı birmə-nəli şəkildə təsbit edililib. Həmin maddədə deyilir: *"Hər kəsin sağ-lamlığını qorumaq və tibbi yardım almaq hüququ vardır. Dövlət müxtə-lif müliyyəti nəvəri əsasında fəaliyyət göstərən səhiyyənin bütün növ-lərinin inkişafı üçün zəruri tədbirlər qəbul, sanitariya-epidemiologiya salamatlığına təminat verir, tibbi si-gortanın müxtəlif növləri üçün im-kanlar yaradır".*

1993-2003-cü illərdə Heydər Əliyevin qanunvericilik təşəbbüsü əsasında Milli Məclisdə "Əhəlinin sağlamlığının qorunması haqqında", "Qan və onun komponentlərinin do-norluğu haqqında", "Əczaçılıq fəaliyyəti haqqında", "Tibbi siqorta haqqında", "Xüsusi tibbi fəaliyyət haqqında", "Özəl tibb fəaliyyəti haqqında", "Sanitar-epidemioloji sağlamlıq haqqında" və s. qanunlar, eləcə də "Dövlət siqortası haqqın-da" əsasnamə qəbul olunub. Bundan başqa, 1993-cü ildə Səhiyyə Nazirliyi Ümumdünya Səhiyyə Təş-kiilatının poliometie qarşı mübarizə, 1995-ci ildə "MEKAKAR" pro-qramlarına qoşulub. 1998-ci il martın 13-də isə Heydər Əliyev "Səhiyyə xidmətləri islahatları üzrə Dövlət Komissiyasının yaradılması haqqında" sərəncam imzalamaqla, bu sahənin inkişafına böyük töhfə ve-riib. 1993-2001-ci illərdə elmi-tədqiqat institutlarının işində və elmi araşdırımların təşkilində də müs-bət dəyişikliklər olub.

Ulu Öndərin tibbi kadrların hazırlanması sahəsində ixtisaslaşmış təhsil və elm məbədi olan Azər-baycan Tibb Universitetinə diqqət və qayğısını da xatırlatmaq istərdik. Ölkəmizin bütün sahələrində olduğu kimi, Azərbaycan səhiyyə sistemi, o cümlədən Azərbaycan Tibb Univer-siteti müstəqilliyin ilk illərindən özü-nün yeni inkişaf mərhələsinə qə-

dam qoymuşdur. 1998-ci il sentyabrın 28-də Ulu Öndərin ATU-nun yeni tədris binasının açılışında şəxsən iştirak etməsi isə bu elm ocağının tarixində ən unudulmaz hadisələrdən biri kimi qalmışdır. Heydər Əliyev 2000-ci ildə Azərbaycan Tibb Universitetinin 400 ildir ki zəminində, eləcə də universitetin yaradılmasının 70 illik yubileyinə həsr edilmiş təntənəli mərasimində da iştirak etmişdir. Mərasimdə çıxış edən Heydər Əliyev yeni dövrdə tibb təhsilinin qarşısında duran vəzifələrdən söz çəkməmişdir.

Onu da qeyd edək ki, Azərbaycanın müharibə şəraitində olduğunu nəzərə alan Ümummilli Liderin gös-tərişi ilə 2000-ci ildə ATU-nun nazir-dən strateji əhəmiyyətli hərbi-tibb fakültəsi yaradılmışdır. Həmin illərdə Azərbaycan Tibb Universiteti Qara dəniz hövzəsiətrafı Ölkələrin Ali Məktəblər Birliyinin, Beynəlxalq Ali Məktəblər Assosiasiyasının, Avropa Universitetlər Assosiasiyasının təmsilçiləri ilə görüşlər keçirib. Heydər Əliyevin qayğıkeşliyi sayəsində 2002-ci ildə Azərbaycan Tibb

Universiteti nəzdində ilk klinika - Stomatoloji klinika təşkil edilmiş, bununla da universitetin klinikalarını yaradılması ənənəsinin bütövlükdə qoyulmuşdur. Bu gün həmin klinika istər təcridbəli kadr potensialına, istərsə də müasir maddi-texniki bazasına görə Azərbaycanda aparıcı tibb müəssisələri sırasındadır. Tibb Universitetinin stomatoloji kafedraları məhz həmin klinikada yerləşir, orada ən müasir aparat və alətlərdən istifadə edilməklə, müxtəlif əməliyyatlar icra olunur. Əminliklə demək olar ki, maddi-texniki bazasına görə bu klinika MDB məkanında öncül yerlərdən birini tutur.

Məlumdur ki, 2003-cü ilin oktyabrında ölkəmiz üçün zamanın çağırışlarına adekvat olan yeni dövrə başlanıb, Azərbaycan öz təraqqisizliyini daha sürətli mərhələsinə qədəm qoyub, iqtisadi strukturun intensiv formalaşması prosesinə start verilib. Ulu Öndərin layiqli davamçısı Prezident İlham Əliyevin siyasi kursunda əhəlinin həyat səviyyəsinin yüksəlməsi xət üzrə inkişaf etdirilməsi, ölkədə yoxsulluq probleminin birləşdirici həllinə nail olunması, insan-ların layiqli həyat tərzinin təmin edilməsi, sağlamlıqlarının qorunması prioritetlik təşkil edən məsələlərdəndir. Bu problemlərin həll edilməsinə və həyata keçirilməsinə Prezidentin qayğıkeşliyi sayəsində Milli Məclisin Səhiyyə Komitəsinin, Səhiyyə Nazirliyinin, İcbari Tibbi Siqorta üzrə Dövlət Agentliyinin, eləcə də digər tibb müəssisələrinin birgə fəaliyyətləri ilə yerinə yetirilib. Məhz bu-nun nəticəsidir ki, sürətli inkişaf hər bir ölkə vətəndaşının, ailənin həyatında özünü qabarıq şəkildə büruzə verir.

Beynəlxalq miqyasda da açıq etiraz olunduğu kimi, ölkəmizdə son bir neçə ildə əhəlinin həyat səviyyəsi davamlı olaraq yüksəlib, insan-ların maddi gəlirləri mədəmli olaraq artırılıb, sosial və digər xidmətlər əsaslı cəmiyyət və keyfiyyət dəyişikliyini müəyyənləşdirir. Prezident İlham Əliyevin sosial siyasətində nəticəyə deyil, problemləri yaradan səbəblərə qarşı mübarizəyə diqqət verilir və bu səbəbləri aradan qaldırmaq üçün tədbirlər həyata keçirilir, müvafiq dövlət proqramları qəbul olunur. Problemlərə bu cür kompleks yanaşma, onları doğuran səbəblərin aradan qaldırılması mümkün neqativ nəticələrin baş verməsinin qarşısını alır.

İqtisadiyyatın sahəvi və coğrafi şəxələndirilməsi, bunların konkret dövlət proqramları ilə təminatı da Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi altında həyata keçirilən sosial-iqtisadi siyasətin vacib məqamlarından-dır. Dövlət büdcəsində nəzərdə tutulan vəsaitlərin sosial müdafiə, elm, təhsil, səhiyyə və sair sahələrdə qəbul edilmiş məqsədlə dövlət proqramlarının icrasına yö-nəldilməsi bunun real təsdiqidir. Ölkə rəhbərliyinin milli səhiyyə sistemində xüsusi diqqət və qayğısı daim yaxından hiss edilir. Bu siya-sətin nəticəsidir ki, son illər ölkəmizin bütün səhiyyə obyektlərini, tibb elmi və tibb təhsili müəssisələrini maddi-texniki bazası, infrastrukturunu müasirləşdir, elmi potensialı daha da güclənib və icbari tibbi siqortanın təbiiq nəticəsində

hər kəs yüksək səviyyəli tibbi xidmətlə təmin olunub.

Bu istiqamətdə aparılan işlərə müvafiq olaraq Prezident İlham Əliyevin diqqət və qayğısı sayəsində 2007-ci ildə ATU-da daha bir möhtəşəm klinika - Onkoloji Klinika açılıb. Bu da ölkəmizdə onkoloji xidmətin, eləcə də tibb elmi və tibb təhsilinin inkişafına güclü təkan verib. İlham Əliyevin 11 sentyabr 2007-ci il tarixində imzaladığı "Azərbaycan Tibb Universitetinin Tədris-Terapevtik Klinikasının yaradılması haqqında" sərəncamı da dövlət başçısının təhsil və səhiyyə məsələlərinə necə böyük həssaslıqla yanaşdığını təsdiqləyir. Universitetin cəmiyyətdəki yerini yüksək dəyərləndirən Azərbaycan Prezidenti hələ 2010-cu il aprelin 28-də "Azərbaycan Tibb Universitetinin 80 illik yubileyinin keçirilməsi haqqında" sərəncam imzaladı. Universitetin 80 illik yubileyi ilə əlaqədar dövlət başçısının və ölkəmizin birinci vitse prezidenti Mehriban xanım Əliyevanın iştirakı ilə 2010-cu ilin oktyabr ayında bu ali təhsil ocağının ən müasir standartlara cavab verən Tədris-Terapevtik Klinikasının təntənəli açılışı olmuşdur. Prezidentin 2008-ci il 13 mart tarixli sərəncamı əsasında universitetin Cərrahiyyə Klinikası da inşa edilmiş və 2013-cü il sentyabrın 12-də klinikanın təntənəli açılış mərasimi keçirilmişdir. 500 çarşayıqlı Tədris-Cərrahiyyə Klinikası dövlətimizin təkca bu ali təhsil ocağının deyil, bütövlükdə Azərbaycan Respublikasının səhiyyə sisteminin inkişafına, onun maddi-texniki bazasının möhkəmləndirilməsinə yönəldilmiş diqqət və qayğısının əyani göstəricisidir.

2011-2012-ci tədris ilində Azərbaycan Tibb Universiteti kollektivinin heyatında daha bir yenilik baş verdi - yolunu sabirsizliklə gözdəliyimiz daha bir arzumuz yerinə yetdi. Belə ki, ATU-da diplomdansonrakı hazırlığın rezidentura sistemine keçdi baş tutdu. Bütün bunlar bir daha sübut edir ki, Ulu Öndər Heydər Əliyevin müstəqil ideyalarının doğma vətənimizin, müstəqil Azərbaycan Respublikasının heyatında yaratdığı uğurlu dəyişikliklər Prezident İlham Əliyev tərəfindən böyük müvəffəqiyyətə davam etdirilib.

Bu gün Azərbaycanın müasir, qüdrətli və dinamik inkişaf edən ölkədir. Bütün sahələrdə ardıcıl və sistemli islahatlar həyata keçirilib. Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə həyata keçirilən siyasət nəticəsində bütün istiqamətlərdə, o cümlədən elm, təhsil, səhiyyə sahələrində davamlı inkişaf müşahidə edilir. Xüsusilə səhiyyə sahəsində uğurlu addımlar atılıb, bu sahənin inkişafı üçün bütün imkanlar yığılırdır. Bunlardan biri də icbari tibbi siqortanın təbiiqdir. Ölkəmizdə mərhələli şəkildə həyata keçirilən icbari tibbi siqorta artıq bütün ölkə üzrə tətbiq olunur. İcbari tibbi siqortanın təbiiqində yüksək maddi-texniki bazaya malik olan səhiyyə müəssisələrinin əhəmiyyəti böyükdür. Ölkəmizdə son 17 il ərzində 750-dən çox xəstəxana ya yenidən tikilib, ya da əsaslı təmir edilib. Səhiyyənin xəstəxana və tibb müəssisələrində fondu demək olar ki, indi ən yüksək standartlara cavab verir.

Ölkəmizdə səhiyyənin səviyyəsinin yüksəlməsi son elmi texnoloji yeniliklərin təbiiq sahəsində mümkün olub. Məhz pandemiya dövründə ölkə səhiyyəsinin bu duruma adekvat olması realiti əks etdirir. Koronavirus pandemiyası dövründə bu sahədə görülmə işlər, o cümlədən yeni tibb müəssisələrinin açılması ölkə səhiyyəsi ilə bağlı mənzərənin açıq təzahürüdür. Koronavirus pandemiyasının ilk vaxtlarından vətəndaşların sağlamlığının qorunması məqsədilə Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə virusun geniş yayılmasının qarşısının alınması üçün ölkə ərazisində çəvik və sistemli preventiv tədbirlər həyata keçirilməyə başlanmışdır. Çünki Azərbaycan Prezidentinin bütün istiqamətlərdə həyata keçirdiyi siyasətin mərkəzində insan amili dayanır və bu siyasət Ulu Öndər Heydər Əliyevin idarəçilik ənənələrindən davamir. Dövlət başçısı tərəfindən aparılan islahatlar çərçivəsində qanunvericilik işinin tənzimlənməsi və bu işin əlaqələndirilməsi icra olunmasını Milli Məclisin Səhiyyə Komitəsinin, Səhiyyə Nazirliyinin, İcbari Tibbi Siqorta üzrə Dövlət Agentliyinin, Tibbi Ərazi Bölmələrinin İdarəetmə Birliyinin (TƏBİB) birgə fəaliyyətləri ilə yerinə yetirilir.

Anadın olmasının 98-ci il-dönümünü qeyd etdiyimiz Ümummilli Lider, müstəqil dövlətimizin qurucusu və memarı Heydər Əliyev Azərbaycan xalqının tarixində şanlı salnamələr açmışdır. Bu gün Heydər Əliyev dənəsi həyatının mənasını xalqqa və dövlətə təmənnəsiz xidmətdə gördən, bu müqəddəs əmal uğrunda ən çətin məne-lərə, problemlərə mərdliklə sinə gəran millət atası kimi hər bir azərbaycanlının qəlbinə yaşayır və dərin rəğbətə yad edilir.

hər kəs yüksək səviyyəli tibbi xidmətlə təmin olunub.

Bu istiqamətdə aparılan işlərə müvafiq olaraq Prezident İlham Əliyevin diqqət və qayğısı sayəsində 2007-ci ildə ATU-da daha bir möhtəşəm klinika - Onkoloji Klinika açılıb. Bu da ölkəmizdə onkoloji xidmətin, eləcə də tibb elmi və tibb təhsilinin inkişafına güclü təkan verib. İlham Əliyevin 11 sentyabr 2007-ci il tarixində imzaladığı "Azərbaycan Tibb Universitetinin Tədris-Terapevtik Klinikasının yaradılması haqqında" sərəncamı da dövlət başçısının təhsil və səhiyyə məsələlərinə necə böyük həssaslıqla yanaşdığını təsdiqləyir. Universitetin cəmiyyətdəki yerini yüksək dəyərləndirən Azərbaycan Prezidenti hələ 2010-cu il aprelin 28-də "Azərbaycan Tibb Universitetinin 80 illik yubileyinin keçirilməsi haqqında" sərəncam imzaladı. Universitetin 80 illik yubileyi ilə əlaqədar dövlət başçısının və ölkəmizin birinci vitse prezidenti Mehriban xanım Əliyevanın iştirakı ilə 2010-cu ilin oktyabr ayında bu ali təhsil ocağının ən müasir standartlara cavab verən Tədris-Terapevtik Klinikasının təntənəli açılışı olmuşdur. Prezidentin 2008-ci il 13 mart tarixli sərəncamı əsasında universitetin Cərrahiyyə Klinikası da inşa edilmiş və 2013-cü il sentyabrın 12-də klinikanın təntənəli açılış mərasimi keçirilmişdir. 500 çarşayıqlı Tədris-Cərrahiyyə Klinikası dövlətimizin təkca bu ali təhsil ocağının deyil, bütövlükdə Azərbaycan Respublikasının səhiyyə sisteminin inkişafına, onun maddi-texniki bazasının möhkəmləndirilməsinə yönəldilmiş diqqət və qayğısının əyani göstəricisidir.

2011-2012-ci tədris ilində Azərbaycan Tibb Universiteti kollektivinin heyatında daha bir yenilik baş verdi - yolunu sabirsizliklə gözdəliyimiz daha bir arzumuz yerinə yetdi. Belə ki, ATU-da diplomdansonrakı hazırlığın rezidentura sistemine keçdi baş tutdu. Bütün bunlar bir daha sübut edir ki, Ulu Öndər Heydər Əliyevin müstəqil ideyalarının doğma vətənimizin, müstəqil Azərbaycan Respublikasının heyatında yaratdığı uğurlu dəyişikliklər Prezident İlham Əliyev tərəfindən böyük müvəffəqiyyətə davam etdirilib.

Bu gün Azərbaycanın müasir, qüdrətli və dinamik inkişaf edən ölkədir. Bütün sahələrdə ardıcıl və sistemli islahatlar həyata keçirilib. Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə həyata keçirilən siyasət nəticəsində bütün istiqamətlərdə, o cümlədən elm, təhsil, səhiyyə sahələrində davamlı inkişaf müşahidə edilir. Xüsusilə səhiyyə sahəsində uğurlu addımlar atılıb, bu sahənin inkişafı üçün bütün imkanlar yığılırdır. Bunlardan biri də icbari tibbi siqortanın təbiiqdir. Ölkəmizdə mərhələli şəkildə həyata keçirilən icbari tibbi siqorta artıq bütün ölkə üzrə tətbiq olunur. İcbari tibbi siqortanın təbiiqində yüksək maddi-texniki bazaya malik olan səhiyyə müəssisələrinin əhəmiyyəti böyükdür. Ölkəmizdə son 17 il ərzində 750-dən çox xəstəxana ya yenidən tikilib, ya da əsaslı təmir edilib. Səhiyyə



Vətən müharibəsi qələbəsində milli-mənəvi dəyərlərimizin rolu

Qaçqın və köçkünlərimiz üçün dövlətimiz yeni şəhərciklər saldı, müasir evlərə təmin etdi, çadır şəhərciklər ləğv olundu, sosial mütəfəkkirliyi gücləndirdi. Amma o insanları hər zaman Qarabağ, doğma yurd dedilər. Qarabağ heç görməmiş gənc nəsəl yetişdi. Onlar da Qarabağa qayıtmaq arzularını hər zaman bildirdilər. 27 sentyabrda Ali Baş Komandan xalqa çağırış etdi. Hamı birləşdi, Vətən, torpaq uğrunda ölümlə hazır olduqlarını bildirdilər.



biyyətindən, dini, milli fərqlərindən, dünyanı hansı nöqtədə yaşamasından asılı olmayaraq, hər bir azərbaycanlı qələbə uğrunda mübarizəyə qoşuldu. Azərbaycanı yaşayan bütün dini konfessiyalar, icmalar, etnik azlıqlar, ekser siyasi partiyalar, qeyri-hökumət təşkilatları dövlətin, ölkə Prezidentinin ətrafında sıx birləşdini, Qarabağın azadlığı uğrunda ortaya qoyulan bu iradəni dəstəklədiyini bəyan etdi. Bu, bəlkə də bəşər tarixində görünməmiş bir hadisə idi. Bir xalqın, bir millətin öz haqq savaşını uğrunda "dəmir yumruq" kimi düşməne qarşı birləşməsi nəticədə qələbəmizin təminatıdır. Əhəmiyyətli rol oynadı. Hər zaman qürurla səsləndirdiyimiz çoxmillətli, dini azadlıqlara malik ölkə olmağımız bir daha əyani şəkildə öz üstünlüyünü ortaya qoydu. Düşməne qarşı səngərdə birləşən və Azərbaycanın bütövlüyü uğrunda canını ortaya qoyan oğullarımız məhz milli-mənəvi dəyərlərimizin bizə verdiyi gücün, qüvvənin sayəsində Prezidentimizin "Mən hər bir azərbaycanlının Prezidentiyəm", "Biz birlikdə güclüyük" və "Qarabağ Azərbaycandır!" şüarlarını özləri üçün həyat fəlsəfəsinə çevirdilər. Belə bir gücün qarşısında isə heç bir düşmən davam gətirə bilməzdi, ele getirmədi də. Bu birlik, bu inam Azərbaycanın qəti və şanlı Zəfəri ilə nəticələndi.

şanlı Zəfər Azərbaycan dövləti və xalqı üçün yeni bir gələcək, yeni bir inkişaf mərhələsi yaradır. Bu qələbəyə gedən yol isə hər saatı, hər anı hesablanmış, planlaşdırılmış bir yol oldu. Bu qələbəni təmin edən amillərdən danışarkən bir çox məqama toxunmaq gərəkdir. Məhərrəm Prezidentin dövlətin iqtisadi gücünü qalibiyyət formulu-na çevirmə bacarığı, diplomatik müstəvidə qazanılmış uğurlar, bir zamanlar təmin edilən amillərdən danışarkən bir çox məqama toxunmaq gərəkdir. Məhərrəm Prezidentin dövlətin iqtisadi gücünü qalibiyyət formulu-na çevirmə bacarığı, diplomatik müstəvidə qazanılmış uğurlar, bir zamanlar təmin edilən amillərdən danışarkən bir çox məqama toxunmaq gərəkdir.

Bu gün torpaqlarımız işğaldan azad oldu. Amma azad olmuş bütün yaşayış məntəqələrimiz xarabazarıya çevrilmişdir. 30 ilə yaxın didərgin düşmüş o insanların yurdlarının ermənilər tərəfindən vəhşicəsinə dağıdılmasına baxmayaraq, azad olmasına sevinirlər. Ora səfər edən məcburi köçkünlər dağıdılmış evlərinin, məzarların daşlarını qucaqlayıb, yerə əyilib torpağını öpürlər. Budur soydaşlarımızın milli-mənəvi dəyərlərimizi hər şeydən üstün tutması. Vətənə bağlılıq idi bizi qələbəyə aparın.

Tariximizin ən şərəfli səhifələrindən biri, son 200 ildə ilk dəfə ərazi bütövlüyümüzün təmini kimi Zəfər salnaməmizə çevrilmiş 44 günlük Vətən müharibəsi hər bir azərbaycanlının qürur mənbəyidir. Ordumuzun gücü, Prezidentimizin qətiyyəti, xalqımızın birliyi, cəmiyyətimizin həmrəyliyi 2020-ci il Azərbaycan üçün Qələbə ilinə çevirdi. 1991-ci ildə Ulu Öndər Heydər Əliyevin Naxçıvanda əsasını qoyduğu həmrəyliyi, 2020-ci ildə uzun illərdir həsrətində olduğumuz torpaqlarımızın azad edilməsində öz əməli təcəssümünü tapdı. Bu birlik və həmrəylik Azərbaycan xalqının ən böyük mənəvi sərvətinə çevrildi.

Təbii ki, 44 günlük Vətən müharibəsində əldə olunmuş

Milli-mənəvi dəyərlərimiz Azərbaycan xalqının sərvətidir. Bu mənada xalqımızın sarsılmaz birliyi məhz milli-mənəvi dəyərlərimizə söykənir desək, yanlımırıq. 2020-ci ilin sentyabrın 27-də Ali Baş Komandanımızın əmri ilə erməni təxribatlarına qarşı aparılan əks-həmlə əməliyyatları başlanan kimi xalqımız bir yumruğa çevrilməyi bacardı. Siyasi mənsub

tökülmədən düşməndən azad olunan Ağdam rayonu "Qafqazın Xirosıması" adlandırılmışdır. Bir faktı diqqətə çatdırmaq lazımdır ki, 1990-cı illərin əvvəlinə kimi nöqteyi-nəzərdə Azərbaycanın özünü tanıyan sülh sənədində, hətta ümumtifaq səviyyəsində öz mədəniyyəti, tarixi, sənəyinin inkişafı, abadlığı ilə göz oxşayan Ağdam rayonu ermənilər tərəfindən yerləyeksən edilmişdir. Azərbaycanın ilk bölgə Dram Teatrı adını almış Ağdam Dram Teatrının gözoxşayan binası dağıdılıb. XVIII əsrin abidəsi sayılan, Ağdam etimologiyasının yaranma səbəblərindən olan Pənəhəli xanın İmarət sarayı, divanxanası, məzari dağıdılıb, yerləyeksən olunub. Dünya itimayiyəti bu faktları gəzmək üçün əlinə silah aldı, bu gün də hər birimiz bu qələbənin möhkəmlənməsi üçün çalışmalıyıq. Nəzərə almalıyıq ki, artıq işğaldan azad edilən rayonlarımızın, şəhərlərin kəndlərimizin yenidən qurulması prosesinə başlanılıb. Yeni mərhələ bu regionlarımızı yenidən dirçəldiləcək, həmin ərazilərdə kənd təsərrüfatının, sənayenin inkişafına zəmin yaradılacaq. Bununla bağlı mühüm layihələr həyata keçirilməkdə, mühüm proqramlar qəbul olunmaqdadır. İnənirəm ki, qısa zaman keçsə Qarabağ və ətrafındakı rayonlarda həyat yenidən canlanacaq və öz doğma yurd-yuvalarına qayıdan vətəndaşlarımız rahat yaşayış şərtləri ilə təmin ediləcək.

Vətən əzizdir. Vətən şirindir. Onu qorumaq, gücləndirmək, çiçəkləndirmək hər bir vətəndaşın borcudur. Qarabağ Azərbaycandır!

Azər BADAMOV,
Milli Məclisin deputatı,
Yeni Azərbaycan Partiyasının İdarə Heyətinin üzvü

Qarabağ dirçəliş yolundadır

Qalib Sərkərdə Zəngilandan mesaj verdi: Qarabağın yollarını çəkib Zəngəzur dəhlizinə keçəcəyik

Övvəlki 1-ci səh.

Coğrafi yerləşməsi və elverişli neqliyyat-logistika imkanları Zəngilan rayonunun da bu istiqamətdə güclü potensialının olduğunu göstərir. Ona görə də İlham Əliyev bu rayonda da hava limanının inşası barədə qərar verib. Bu səfər çərçivəsində isə limanın təməlini də qoyaraq növbəti aereportun Laçında inşa olunacağını söylədi və bu hava limanlarının əhəmiyyətini dəyərləndirdi: "Füzuli, Zəngilan və ondan sonra Laçın rayonunda inşa ediləcək üçüncü beynəlxalq hava limanı bütün Qarabağ və Şərqi Zəngəzur zonasını Zəngilan daxil olmaqla şərtlə əhatə edəcək. Buradan demir yolu, avtomobil yolu keçəcək, Naxçıvana yol açılacaq. Əlbəttə ki, Zəngilanın gələcək uğurlu sosial-iqtisadi inkişafı üçün bu hava limanının böyük rolu olacaqdır".

Horadiz-Zəngilan avtomagistral yolu isə geniş imkanlar açacaq. Yeni Zəngilan Azərbaycanın digər rayonları və Naxçıvanla birləşdirəcək üçün bu layihələrin çox böyük əhəmiyyəti var.

Ümumiyyətlə, Avrasiya geoiqtisadi arealında Şərqi Zəngilən, Şimal-Cənub, Şimal-Qərb neqliyyat dəhlizləri kimi regional bağlantı layihələrinin icrasına mühüm töhfə verən Azərbaycan beynəlxalq neqliyyat-logistika məkanlarından biri hesab olunur.

Şərhdən Qərbe və Şimaldan Cənuba uzanan çox mühüm beynəlxalq neqliyyat-kommunikasiya dəhlizlərinin kəşfişində də yerləşməsi və elverişli geosiyasi, coğrafi mövqe Azərbaycanın maliyyə gücünü zəngin karbohidrogen ehtiyatları qədr yeni dividendlər qazanmaq şansı yaradır. Hazırda Azərbaycanın dünya dövlətləri, güc mərkəzləri ilə münasibətlərinin təminatı məhz üstün geosiyasi, geoiqtisadi və coğrafi reallıqlar dayanır ki, bu da müvafiq olaraq ölkəmizin strateji maraqlarının yüksək səviyyədə təmin olunmasında aparıcı rol oynayır.

İlham Əliyevin təşəbbüsü ilə gerçəkləşən, Azərbaycanın iştirakçısı olduğu digər global miqyaslı layihələr, həttdə ki, ölkəmizin dünya miqyasında siyasi, iqtisadi kəskinliyi daha da artırıb. Azərbaycan məhz bu reallıqlara görə ən etibarlı tərəfdaş kimi qəbul edilir.

İkinci Qarabağ müharibəsindəki qələbədə sonra Azərbaycanın neqliyyat-kommunikasiya, logistika imkanlarının genişləndirilməsi üçün çox əlverişli imkan yaranıb. Vətən müharibəsinin sonunda Azərbaycan, Rusiya və Ermənistan rəhbərlərinin imzaladıqları birgə Bəyanatda Zəngəzur dəhlizinin açılması da müddəa kimi qeyd edilmişdir. Yeni Ermənistan "Zəngəzur neqliyyat dəhlizi"nin gerçəkləşməsinə təminat etməlidir. Bu dəhlizin açılması isə uzun illər blokadada olmuş Naxçıvan Muxtar Respublikasını bu şəraitdən çıxarmaqla yanaşı, xalqımızın 101 ildən sonra tarixi ərazisi olan qədim Zəngəzura yenedən qayıdışını təmin edəcək.

Razılaşdırılmaya əsasən, Ermənistan Azərbaycanın qərb bölgələri ilə muxtar respublika arasında neqliyyat əlaqəsinin qurulmasına zəmanət verir. Bəyanatın şərtlərinə əsasən, Zəngəzur dəhlizi Laçın dəhlizindən fərqli olaraq ərazi dəhlizi deyil, neqliyyat dəhlizi funksiyasını yerinə yetirəcək.

İlham Əliyev dost və tərəfdaş ölkələrə çağırış etdi

Zəngəzur dəhlizinin yaradılması layihəsinin birbaşa müəllifi olan İlham Əliyev müharibədən sonra iştirak etdiyi bütün beynəlxalq tədbirlərdə, görüşlərdə dost və strateji tərəfdaş olan ölkələri, xüsusən də Türkiyəni, İqtisadi Əməkdaşlıq Təşkilatının üzvlərini bu dəhlizin yaradılması prosesinə töhfə verməyə dəvət edib.

Zəngəzurda keçən neqliyyat, kommunikasiya, infrastruktur layihələrinin digər türk dünyasını birləşdirəcəyini, bütün ölkələr, o cümlədən Ermənistan üçün əlaqə imkanları yaradacağını xüsusən vurğulayan İlham Əliyev aprelin 26-da Asiya və Sakit okean hövzəsindən olan tərəfdaş ölkələrə bu neqliyyat dəhlizinin potensialını nəzərdən keçirməyə çağırır. Prezident işğaldan azad edilmiş torpaqlarımızda həyata keçirilən layihələr barədə tərəfdaş ölkələri məlumatlandıraraq dedi ki, əksər istiqamətdəki yenidənqurma prosesi çərçivəsində "ağıllı" şəhər, "ağıllı" kənd və "yaşıl enerji" konsepsiyalarından istifadə olunacaq. Ona görə də İlham Əliyev dost ölkələrdən olan şirkətlərə də təkliflər iradi sürərək bu layihələrin reallaşması prosesinə, yeni irimiqyaslı yenidənqurma işlərinə dəvət etdi.

BMT-nin qərargahı Tailandda yerləşən Asiya və Sakit okean üçün İqtisadi və Sosial Komissiyasının "Asiya və Sakit okean hövzəsində regional əməkdaşlıq vasitəsilə bəhrələndirən sonra daha güclü inkişaf təminatı oluması" mövzusunda həsr edilən 77-ci sessiyasında çıxış edən Prezident hazırda Azərbaycan ərazisindəndən Asiyaya Avropa ilə birləşdirən Şərqi Zəngilən dəhlizinin tərkib hissəsi olacaq "Zəngəzur neqliyyat dəhlizi" üzərində iş görüldüyünü söylədi. İlham Əliyev bəyan etdi ki, bu dəhliz Azərbaycanın Avrasiyanın neqliyyat və logistika mərkəzi kimi mövqeyini gücləndirməyə imkan verəcək: "Mən Asiya və Sakit okean hövzəsindən olan tərəfdaş ölkələrə çağırış etdim".

Qalib Sərkərdə Zəngilandan mesaj verdi:

Qarabağın yollarını çəkib Zəngəzur dəhlizinə keçəcəyik

kələri bu regional layihənin potensialını nəzərdən keçirməyə dəvət edirdim".

Türkiyə, Çin, İsrail və İtaliya şirkətləri Qarabağda

Müharibədən sonra Prezidentin dost ölkələrə müraciəti öz müsbət nəticəsinə göstərir. Bu gün bir çox ölkənin böyük şirkətləri Qarabağda icra olunan layihələrə töhfə verir. Zəngilanda "ağıllı" kənd pilot layihəsinin təminatı qoyulması mərasimində bir çox layihənin gerçəkləşmə prosesində iştirakçı dost ölkələr görünür.

Hazırda Qarabağda reallaşan layihələrin icrasında Türkiyə, Çin, İtaliya və İsrail şirkətlərinin mütəxəssisləri iştirak edirlər. Çox güman ki, tezliklə onların sayı artacaq.

Bu dost ölkələrlə Azərbaycan arasında olan əməkdaşlığı yüksək dəyərləndirən İlham Əliyev əmin olduğunu bildirdi ki, bütün layihələr uğurla icra ediləcək: "Türkiyədən, Çindən, İsraildən, İtaliyadan olan şirkətlər var, hamısı dost ölkələrdir. Bu, həttdə ki, yaxşı beynəlxalq əməkdaşlıq və mənəvi əməkdaşlıq, bu, sadəcə olaraq, ilk addımdır. Bu layihənin uğurlu icrasını, sözsüz, bizə imkan verəcək ki, bu təcrübədən Qarabağın digər yerlərində istifadə edək. Çünki biz yüzlərlə kənd, qəsəbə və şəhərləri bərpa etməliyik".

Bütün bunlar isə göstərir ki, İlham Əliyev təbii olaraq deyil, həm də region üçün gələcək qurmaqla bağlı təkliflər iradi sürür, yeni inkişaf strategiyası müəyyənləşdirir.

Artıq İlham Əliyev bu prosesə start verir və Azərbaycanın yenidənqurma işlərinə, bütün region ölkələri üçün və nəticədə regionda sabitlik, proqnozlaşdırılma üçün faydalı olacaq layihələrə həyata keçirməyə başlayıb. Bununla da Vətən müharibəsindən sonra da çox konstruktiv yanaşma nümayiş etdirən Azərbaycan öz öhdəliklərinə sadıq olduğunu bir daha nümayiş etdirir.

Bu gün mühüm hədəflərdən biri işğaldan azad edilmiş torpaqlarımızda bərpa, quruculuq işlərinin sistemli şəkildə reallaşması və yüksəliş dövrünün başlanmasıdır. Prezidentin "Azərbaycan 2030: sosial-iqtisadi inkişafa dair Milli Prioritetlər" strategiyasının beş milli prioritetinin bir istiqaməti də Qarabağın dirçəliş prosesinə istiqamətlənib. Tarixi zəfər nəticəsində işğaldan azad edilmiş ərazilərin malik olduğu potensialın ölkəmizin ümumi iqtisadiyyatına yönəldilməsi dayanıqlı inkişafa böyük töhfə verəcək. Bu çərçivədə bölgədə təhlükəsizliyin, sabitliyin, rifahın və qarşılıqlı faydalı əməkdaşlığın formalaşması, eləcə də iqtisadi və ticarət əlaqələrinin inkişaf etməsi region iqtisadiyyatının ümumi mənzərəsinin müəyyənləşdirilməsində Azərbaycanın rolunu daha da gücləndirəcək.

Zəngəzur dəhlizi qitənin neqliyyat xəritəsini dəyişəcək

Son 17 ildə İlham Əliyevin həyata keçirdiyi sistem xarakterli iqtisadi islahatlar və global çağırışlara uyğun olaraq hazırlanmış strateji yol xəritələrinin icrası Azərbaycanın dünyanı əlverişli investisiya məkanlarından birinə çevirib.

Avrasiyanın əsas logistika mərkəzlərindən biri kimi qəbul edilən ölkəmiz Şimaldan cənuba və şərhdən Qərbe yüklərin daşınmasında mühüm neqliyyat qovşağı kimi tanınır. "Zəngəzur neqliyyat dəhlizi"nin reallaşması isə əlbəttə ki, ilk növbədə regionda sabitliyi möhkəmləndirəcək və Azərbaycanın logistika imkanlarını daha da şaxələndirəcək. Bu, həm region ölkələri, həm də dəhlizdən istifadə edəcək ölkələr üçün real imkanlar yaradacaq.

Cəbrayıl və Zəngilana səfəri çərçivəsində Mincivan qəsəbəsində olan Prezident bu dəhliz barədə maraqlı fikirlər səsləndirdi. Mincivanın əvvəlki şöhrətini özünə qaytarılacağı vurğulayan İlham Əliyev həm demir, həm də avtomobil yollarının bərpa ediləcəyini söylədi: "Demir yolu yenidən qurulacaq, vəzğal da həmişənin. Demir yolunun yenidən qurulması prosesinə start verildi. Horadizdən Ağbədə qədər demir yolu çəkiləcək. Ondan sonra Zəngəzur dəhlizi ilə demir yolu Naxçıvana qədər uzadılacaq. Zəngilan coğrafi mövqeyi-nəzərdən Şərqi Zəngəzur bölgəsinə aiddir və Şərqi Zəngəzura yerləşir. Qərbi Zəngəzur da bizim tarixi torpaqlarımızdır və o torpaqlardan Zəngəzur dəhlizi keçəcəkdir. Beləliklə, Azərbaycanın əsas hissəsi Naxçıvan Muxtar Respublikası ilə demir yolu vasitəsilə birləşəcək".

İlham Əliyevin bir müddət öncə təməlini qoyduğu Horadiz-Ağbəd demir yolu Azərbaycanın əsas hissəsini Naxçıvanla Zəngəzur dəhlizi vasitəsilə birləşdirəcək.

Təbii ki, böyük coğrafiyanı əhatə edən beynəlxalq layihələrdə Azərbaycanın imzasının olması İlham Əliyevin Qalib Sərkərdə kimi güc və qətiyyətinin, Prezident kimi işi uğurlu xarici siyasi diplomatiyasının bariz təcəssümüdür. Tezliklə bu dəhlizin fealiyyəte başlaması ilə Azərbaycanın həm neqliyyat-logistika imkanları genişləndirəcək, həm də siyasi və iqtisadi qüdrəti daha da artacaq.

Rəşad BAXŞLİYEV,
"Azərbaycan"

Dövlət Sərhəd Xidmətinin "Ağgöl" sərhəd zastavası kompleksini istifadəyə verilib

Dövlət Sərhəd Xidmətinin (DSX) Mətbuat mərkəzindən bildirilib ki, aprelin 30-da DSX-nin Sərhəd Qoşunlarının "Şəmki" sərhəd dəstəsinin xidməti ərazisində yeni inşa olunmuş "Ağgöl" sərhəd zastavası kompleksini xidməti istifadəyə verilib.

Bu münasibətlə təşkil olunmuş təntənəli mərasimdə çıxış edən DSX-nin reisinin birinci müavini, Baş Qərargah rəisi general-leytenant Rəşad Sadiqov Dövlət Sərhəd Xidmətinin reisi general-polkovnik Elçin Quliyevin təbriklərini şəxsi həyəətə çatdırıb.

Azərbaycan Prezidenti, Silahlı Qüvvələrin Müzəffər Ali Baş Komandanı İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə Azərbaycanın sərhəddəsinin həm sərhəddə, həm də səngərdə dövləti maraqların keşiyində durmağa hər zaman hazır olduğu xüsusi vuruqlanıb. Sərhəd mühafizə infrastrukturunun təkmilləşdirilməsinə ən ali səviyyədə xüsusi önəm verilməsi sayəsində Dövlət Sərhəd Xidmətinin hərbi hissə və bölmələrində şəxsi heyət üçün zəruri xidmət və məişət şəraitinin yaradılması qeyd olunub, açılışı keçirilən sərhəd zastavasının bu yüksək qaygının növbəti təzahürü olduğu bildirilib.

Açılış mərasimindən sonra tədbir iştirakçıları sərhəd zastavası kompleksinə baxış keçiriblər. Burada şəxsi heyətin xidmətinin yüksək səviyyədə təşkili və asudə vaxtının səmərəli ke-



çirilməsi üçün müxtəlif təyinatlı otaqlar, yataqxana, yeməxana, hamam-cəməşirxana, anbarlar inşa edilmiş, mərkəzləşdirilmiş istilik və işıqlandırma sistemləri yaradılıb.

Xidməti fəaliyyətində fərlənən bir qrup hərbi qulluqçulara təltifləndirildikdən sonra tədbir bayram süfrəsi arxasında davam etdirilib. Sonda hərbi hissənin kinoloji mütəxəssisləri xüsusi təlim keçmiş itlərdən istifadə etməklə xidməti tapşırıqların icrasını üzrə bacarıqlarının nümayiş etdiriblər.

"Azərbaycan"

Azərbaycan Ordusunda Nizami Gəncəvinin 880 illik yubileyi ilə əlaqədar silsilə tədbirlər davam edir

Respublika Prezidenti İlham Əliyev tərəfindən 2021-ci ilin "Nizami Gəncəvi ili" elan olunması və Nizami Gəncəvinin 880 illik yubileyi ilə əlaqədar Azərbaycan Ordusunda silsilə tədbirlərin keçirilməsi davam edir.

Müdafiə Nazirliyinin Mətbuat xidmətindən AZƏRTAC-a bildirilib ki, bu münasibətlə "N" hərbi hissəsində Həzi Asla-

nov adına Ordu İdeoloji və Mədəniyyət Mərkəzinin təşkilatçılığı ilə dahi şair və mütəfəkkir Nizami Gəncəviyə həsr edilmiş "Eşqdir məhrəbi uca göylərin" adlı ədəbi-musiqili tədbir keçirilib.

Əvvəlcə Ümummilli Lider Heydər Əliyevin və müstəqilliyimiz, ərazi bütövlüyümüz uğrunda şəhid olanların xatirəsinə bir dəqiqəlik sükutla yad edilmişdir. Azərbaycan Respublikasının Dövlət Himni səsləndirilib.

Çıxış edənlər vurğulayıblar ki, bu ilin "Nizami Gəncəvi ili" elan edilməsi ölkə

rəhbərliyi tərəfindən milli-mənəvi dəyərlərə göstərilən xüsusi diqqətin, azərbaycanlılığın, onun tarixinə və mədəniyyətinə olan ehtiramın təzahürüdür.

Bildirilib ki, vətənpərvərlik və azərbaycançılıq ideyalarına sadıq olan, milli-mənəvi və ümumbəşəri dəyərləri qoruyan vətəndaş və şəxsiyyətlərin formalaşdırılmasının mühüm vasitələrindən biri Azərbaycanın zəngin tarixini, o cümlədən mədəniyyətini dərinlən öyrənməkdir. Qeyd olunub ki, hərbi qulluqlar arasında belə tədbirlərin keçir-

ilməsi şəxsi heyətə milli-mənəvi dəyərləri aşılmasında və onun vətənpərvərlik ruhunun yüksəldilməsində mühüm rol oynayır.

Sonda Həzi Aslanov adına Ordu İdeoloji və Mədəniyyət Mərkəzinin məhni və rəqs ansamblının ifasında Nizami Gəncəvi və Əzələddin Xəqanınin əsərlərinə yazılmış romanslar və muğamların ibarət "Eşqdir məhrəbi uca göylərin" adlı ədəbi-musiqili kompozisiyalar təqdim olunub.



Saxta soyqırımına girov düşən ABŞ demokratiyası



Çox halda tarixi ədəbiyyatda, məqalələrdə, xüsusilə görkəmli siyasi xadimlərin müsahibələrində "1915-ci ildə Osmanlı imperiyasında erməni qırğınları" deyimindən onun mahiyyətinə əhəmiyyət vermədən istifadə edirlər. Bu, yanlış addımdır və Osmanlı dövlətində 1915-ci ildə baş vermiş hadisələrin mahiyyətini bilməkdən irəli gəlir. 1915-ci ilin aprelinə Osmanlı imperiyasında ermənilərlə əlaqədar nə baş vermişdir? Osmanlı istihbaratında sultanın "sadiq təbə"si olan ermənilərin və onların həqiqi mənada idarə olunan mərkəzlərinin xəyanəti haqqında çox məlumatlar var idi.

Erməni mərkəzləri əhalini silahlandırmaqdan sonra gizli razılaşmaya görə Rusiyanın tərəfinə keçiblər. Onlar Osmanlı dövlətinə qarşı vuruşmağı planlaşdırırlar.

Osmanlı dövləti bununla əlaqədar olaraq xəyanət yolu tutmuş erməniləri ölkənin ucaq cənubi-qərb bölgələrinə mühərribə zonasında mühərribə gətməyən yerlərə köçürülməsi haqqında qərar verdi. Təhçir prosesində ermənilərdən, həm də türklərdən müvafiq və nəqliyyat, hava, ərzaq təminatı çətinlikləri ilə əlaqədar olaraq əsərlər də oldu. Yollarla önlənilər erməni qırğını adı ilə təqdim etmək məqsədində, Osmanlı tarixini bilməkdən irəli gəlir. Ermənilər tarixi ədəbiyyatda "Andonyan bəlgəsi" adlanan saxta, tarixi realiti əks etdirməyən "soyqırım sənədi"ni Osmanlı dövlətində və dünyada yaydılar. Bu ələ bir vaxta təsadüf edirdi ki, Osmanlı dövlətinin istihbaratı öz vəzifəsini yerinə yetirərək heç bir qan tökmədən, ölüm olunan ölkənin hər yerində xainləri həbs edirdi.

Erməni mərkəzləri 106 ildir ki, 24 aprel 1915-ci ildə Osmanlı dövlətində vətəne xəyanət etdikləri üçün həbs edilmə prosesini soyqırım kimi dünyaya təqdim edirlər. "Soyqırım" termini beynəlxalq hüquqa 1946-cı ildə daxil olduğundan belə tanınmayan Türkiyəyə heç bir hüquqi təsiri yoxdur. Dünya soyqırımının sözünün işlədilməsi ikinci Dünya müharibəsindən sonra baş vermişdir. İkinci Dünya müharibəsi zamanı nasistlərin təşkil etdiyi Holokostdan sonra soyqırım termini beynəlxalq sənədlərdə əksini tapdı.

Bu vaxta qədər Amerika prezidentlərinin bəyanatlarında "böyük fəlakət" ifadəsindən istifadə edilib. İndiyədək həm demokrat, həm də respublikalı prezidentlər Türkiyə ilə əlaqələri korlamamaq üçün bu mövzuda daima açıq mövqe tutmaqdan çəkiniblər. Bu il Co Baydenin keçmiş prezidentlərdən fərqli bir istiqamət seçdiyini görürük.

Türkiyə Respublikasından əlaqədar qurumların verdiyi açıqlamalarda soyqırım sözünün işlənməsi üçün nə tarixi, nə də hüquqi əsasın olmadığı və Baydenin bu addımı populist siyasi səbəblərdən atdığı vurğulanıb. Bu reaksiyalarla paralel olaraq rəsmi mənbələrdən edilən açıqlamalarda Co Baydenin qərarının Türkiyə-ABŞ münasibətinə birbaşa təsir edəcəyi ilə bağlı heç bir ifadənin olmaması və ABŞ-a qarşı qisasdan bəhs olunmaması diqqəti çəkir. Keçmişdə buna bənzər vəziyyətlərdə Ankara səfirini məşəhətəmə üçün ölkədən geri çağırırdı, siyasi və hərbi əməkdaşlığı dayandırmış kimi bir çox digər addımlar da atırdı.

Ankaranın reaksiyasının ilk mərhələdə Baydenə yönəldilmiş və siyasi motivlərlə səsləndirilmiş bu terminin hüquq qüvvəyə malik olmaması da şərhlərə yer alıb.

Amerika Prezidenti xeyali soyqırımın axırıncı öz tarixində olan oxşar hadisələri yada salmış olsaydı, daha həqiqi və tarixi ədalətə hörmət etmiş olardı. Amerikada yaşayan hinduların sayı avropalılar gəldikdən sonra həddən artıq azaldılmış və bir çox yerlərdə yox olma dərəcəsinə çatmışdır. 100 milyona yaxın adamın "Amerikan Holokostu" zamanı öldüyü təxmin edilir.

Havay Universitetinin professoru, politoloq Rudolf Rummel Avropadakı müstəmləkəçilik dövründə 2 ilə 15 milyon arasında hinduların soyqırımı qurbanı olduğunu təxmin edir. Rummel yazırdı: "Bu rəqəmlər gerçəkliyə uzaqdan əks etdirir belə, Amerikanın fəthi dünya tarixinin ən qanlı və ən uzun soyqırımlarından biri hesab edilə bilər".

Amerika prezidenti onda çox ədalətli olardı ki, hinduların soyqırımı haqqında faktlara müraciət edəydi. Amerika gələn avropalılar yerli hinduları məhv etmək üçün sayımlarına yadına düşməyəcək metodlardan istifadə edirdilər. Onlar ən ağır xəstəliklərin viruslarını gətirib yerli hinduları yoluxdurmuş və bununla onları kütləvi şəkildə qırmasına - hindu demografik fəlakətinə səbəb olurdular. Eyni zamanda Amerikanın avropalılar tərəfindən müstəmləkələşdirilməsi hinduların torpaqlarından zorla köçürülməsi və yerli əhalinin müxtəlif vasitələrlə qətl ediləməsi yolu ilə həyata keçirilirdi. İngilis müstəmləkəçiləri yerli insanların Avropa xəstəliklərinə qarşı toxunulmazlığını omdadığını biliblə çəmək xəstəliyinin daşıyıcılarını, məsələn, paltar və yorğani yerli hindu əhaliyə paylayırdılar. Nəticədə onlar yoluxur və kütləvi şəkildə qırılırdılar.

Avropadan Amerikaya cəza kampaniyaları gətirmişdilər. Kütləvi edamlar təşkil edirdilər. Yerli əhalini Avropadan gətirilən xüsusi təlim görmüş itlərin vasitəsilə tutur və cəzalandırırdılar. Avropalılar yerli əhalidə olan qızılırları zorla alır və müqavimətə rast gəldikdə öldürür, ya da köləyə çevirirdilər. Köpəkləri yeridirmək üçün hinduları heyvan kimi parçalayırdı və itlərə verirdilər.

44 günlük müharibə dövründə Ali Baş Komandanın xüsusi təlim görmüş itlərin vasitəsilə tutur və cəzalandırırdılar. Avropalılar yerli əhalidə olan qızılırları zorla alır və müqavimətə rast gəldikdə öldürür, ya da köləyə çevirirdilər. Köpəkləri yeridirmək üçün hinduları heyvan kimi parçalayırdı və itlərə verirdilər.

Tədqiqatçılar məlumat verirlər ki, avropalılar Amerikada yalnız yerli hinduları qətlə yetirmədilər, heyvanat ələminə də məhv etdilər. 1800-cü ildə bizonun sayı 30-40 milyon heyvan idi və əsrin sonuna qədər, demək olar ki, tamamilə məhv edildi. Avropalılardan Amerikanın yerli əhalisi olan hindulara münasibətini bu vaxtdan da müəyyən etmək olar. Belə ki, onlar "ən yaxşı hindu ölü hindu" deyirdilər.

Soyqırımı gizlətmək üçün avropalılar Amerikada fərqli müharibələr təşkil edir və yerli əhalinin onların təşkil etdiyi soyqırımlarında deyil, ara müharibələrdə öldüyünü iddia edirdilər. Əksər Amerika tarixçiləri yerli əhalinin azalmasını belə bir şəkildə izah etməkdə "soyqırım" ifadəsindən istifadə etməkdən çəkinirlər. Bir sıra tarixçilər bütün Avropa müstəmləkəçilik tarixini təb və uzun süzən bir soyqırım aktı olaraq qəbul etmək əvəzinə, fərdi müharibələri düşünürdülər. Burada çox maraqlı bir həqiqətə diqqət yetirməliyə. Ermənistən tarixçiləri Karen Vrtanesyan və Aram Palyan tədqiqatlarında Amerikada aborigenlərin soyqırımına bəşəriyyət tarixində ən amansız soyqırımı olduğunu yazırlar.

Seçkilərdə qalib gəlməsinə baxmayaraq, Co Baydenə qarşı olanlar da az deyil. Əleyhdarları iddia edirdilər ki, Baydenin komandası seçkilərdə saxtakarlığa yel vermişdir. Onun nəticəsi idi ki, andiçmə mərasimindən öncəki bir neçə ay Amerikada seçkilər mübahisələr və zorakılıqla yadda qalıb. Trump səslərin sayılmasında firildə qalığı yel verildiyini bəyan etmiş və yeni seçilmiş Prezident Baydeni təcrid belə etməmişdir. Bəzi amerikalılar Co Baydenin qələbəsini qəbul etməkdə çətinlik çəkib.

Baydenin prezidentlik vəzifəsinin icrasına başlaması Amerika tarixində bir sıra hadisələrlə yadda qalıb. Baydenin əleyhdarları Kapitoliyə hücum etməkdən belə çəkinmədilər. Ermənistən xarici işlər nazirliyi yaydığı bəyanatda prezident Co Baydenin "erməni soyqırımı"ni tanımasını alqışlayıb. Nazirlik bu bəyanatın "erməni soyqırımı"nın dünya boyu tanınmasına və soyqırımların qarşısının alınmasına töhfə verdiyini bildirib.

Azərbaycan Xarici İşlər Nazirliyi isə ABŞ prezidentinin erməni anım günü münasibətilə yaydığı bəyanata verdiyi şərhə "tarixi həqiqətlərin təhrif olunması" ilə bağlı təəssüf hissinə ifadə edib.

Baydenin "soyqırım" şousundan bir neçə deqiqədən sonra İstanbulda erməni patriarxına verdiyi açıqlamada Prezident Rəcəb Tayyib Ərdoğan mübahisələrini "üçüncü tərəflər tərəfindən siyasiləşdirilməsi" deyil, "tarixçilər tərəfindən aparılması" lazım olduğunu söylədi.

ABŞ prezidentinin tarixi gerçəkliyi nəzərə almadan təzyiq altında "erməni soyqırımı" ilə bağlı bəyanatı tamamilə çəbuləndirmədi, qəzəli mövqeyin, ikili standartların davam etməsinin ifadəsidir. Amerika kimi dövlətin prezidentinin belə bir fikir söyləməsi təmsil etdiyi dövlətin dövlətçilik ənənələrinin mahiyyətinə kölgə salır.

Həsənbalə SADIQOV,
Azərbaycan Respublikasının
Əməkdar müəllimi, professor

Müdafiə Nazirliyində vahid kommunikasiya strategiyasının təkmilləşdirilməsinin müzakirəsi məqsədilə görüş keçirilib

Aprelin 29-da Müdafiə Nazirliyinin Şəxsi Həyət Baş İdarəsində nazirliyin vahid kommunikasiya strategiyasının təkmilləşdirilməsinin müzakirəsi məqsədilə görüş keçirilib.

Müdafiə Nazirliyinin Mətbuat xidmətindən AZƏRTAC-a bildiriblər ki, görüşdə nazirliyin müxtəlif müəssisə və təşkilatlarından cəlb olunan zabıt heyəti kommunikasiya strategiyasının təkmilləşdirilməsi istiqamətində ətraflı fikir mübadiləsi aparıb. Təcrübələrin toplanması və öyrənilməsi, analiz metodları, qiymətləndirmə və digər mövzulara dair sindikatlər keçirilib.



Qarabağ mövzusu telekanallarda niyə bəsit işıqlandırılır

Məişət dedi-qoduları, primitiv şoular teleməkanda hələ də Vətən və Zəfər mövzusunı üstələyir



27 sentyabr 2020-ci il...
Ali Baş Komandan İlham Əliyev televiziya vasitəsilə Ermənistənin işğal etdiyi torpaqlarımızda tənqibət törəməsi ilə əlaqədar xalqa müraciət etdi...

Ve dövlət başçısının bu müraciəti Yer üzündə yaşayan bütün azərbaycanlıları "77-dən 77-yə" yerli televiziya ekranlarına kildirdi...

Ela həmin tarixdən etibarən illərdir yerli TV-erdə istəyinə uyğun veriliş tapmaraq xarici teleməknlərə üz tutan azərbaycanlı tamaşaçı gəcə-gündüz öz televiziya ekranlarımızın qarşısından əl çəkmədi.

44 günlük müharibə dövründə Ali Baş Komandanın xüsusi təlim görmüş itlərin vasitəsilə tutur və cəzalandırırdılar. Avropalılar yerli əhalidə olan qızılırları zorla alır və müqavimətə rast gəldikdə öldürür, ya da köləyə çevirirdilər. Köpəkləri yeridirmək üçün hinduları heyvan kimi parçalayırdı və itlərə verirdilər.

Həmin kadrılara bir dəfə baxmaqda doymadı, dəfələrlə, təkrar-təkrar seyr etdi...

Bəli, heç bir pafosa, ifrata varmadan demək olar ki, sentyabrın 27-dən 10 noyabr qədərki 44 gün ərzində Azərbaycan tamaşaçısı nə ecnəbi telekanallardakı hansısa veriliş izləməyə, nə də seriala baxmağa maraqlı, həvəs göstərdi...

Mənəviyyata qarşı teleqəsd

Amma elə ki Vətən müharibəsi bitdi və üzərindən qısa müddət keçdi, azərbaycanlı televiziya izləyiciləri yenidən xarici telekanallara yönəldi...

Bəs izləyicilərin bəzilərini yerli telekanallardan ecnəbi televiziyalara doğru sürətlə dəyişən marağının səbəbi nədir, görəsən?

Buna cavab tapmaq üçün isə sadəcə yerli telekanallarımızın tamaşaçıya təqdim etdiyi, əslində sınırlı məzmunlu verilişlərə, çəkdiyi teleseriallara göz çəkdirmək kifayətdir.

İllərdir Azərbaycanlı televiziya seyrçisinin seviyyəsinə bazar meyarları ilə ölçən telebazar möhtekirli tamaşaçıların yalnız əyləncə, şou ilə maraqlandığını irəli sürüb, bu bəhanələrin arxasına sığınaraq daha asan başa gələn və reklama hesablanan verilişlər, serialar çəkməyən arxasına qaçırıblar. Milli mənəviyyətimizə tamamilə yad verilişlər yayımlayıb, məişət seviyyəsindəki "gəlin-qayımana" münasibətini ölkənin əsas məzəkəri mövzusu kimi təqdim etməyə çalışıblar. Elə hazırda da vəziyyət fərqli deyil. Qazanc hərisliyiəndən doğan və sadəcə reklama hesablanan bu cür yanaşmalar isə, təbii ki, azərbaycanlı tamaşaçını, sözün əsl mənasında, iyrendirəcək ecnəbi efirələrə yönəldir.

Yeri gəlmişkən deyək ki, artıq bu məsələ ilə bağlı özəl telekanalların hər zaman gətirdiyi köhnə bəhanələr - "tamaşaçı yüngül şou proqramları daha çox maraqlı göstərir", "izləyici bu cür verilişlərə baxmaq istəyir" kimi tezisləri çürütüb.

Xüarıda nümunəsini verdikimiz kimi, Azərbaycan tamaşaçısının ölkənin, xalqın, dövlətin taleyindən daha çox maraqlandıracaq ikinci bir məsələ yoxdur.

Sadəcə televiziya ekranlarımız bir az istedad nümayiş etdirərək, həvəs göstərərək həmin məsələli tamaşaçılar üçün baxımlı etməyə səy göstərməlidir.

Niyə yalnız şou olmalıdır?

Televiziya milyonlarca izləyici auditoriyası olan ən güclü təbliğat vasitəsidir. TV-nin əlində olan bu geniş imkanlardan ictimaiyyəti məlumatlandırmaq, maarifləndirmək, əyləndirmək üçün istifadə edilməlidir. Lakin bizim eknər televiziya ilk iki tələb üzərindən qara bir xətt çəkərək, sadəcə üçüncü, əyləndirmək missiyasını yerinə yetirməyə çalışır.

Və əyləndirmək sözünün ehtiva etdiyi mənanı da tamamilə özlərinə sərf edəcək şəkildə təbiiq edir, gəcə-

gündüz yüngül şou proqramları hazırlayıb efirə verirlər ki, bu, ictimai sifarişdir...

Bu gün özəl teleşirkətlərin efirli seviyyəsi şoular, ucuz əyləncə verilişləri, şit maqazin proqramları ilə doludur. Bəzilərindən birə haradansa peyda olan yeni simalar - mahnisindən çox qalmaqalları ilə məşhur olan müğənnilər, xalqa "sənətkar" kimi təqdim olunanlar və verilişlərin qonaqlarıdır, ya da ki, özləri program aparıcılarıdır. Şübhəsiz, sənətdən bixəbər və istedaddan uzaq olan bu tipli şəxslərin efirlərə qonaq, yaxud da aparıcı kimi çıxmaları onların həmin kanallara ödədikləri pul vəsaitləri, yaxud da cəlb etdikləri reklamlar vasitəsilə mümkün olur.

Təbii ki, özəl kanalların biznes maraqları da var, amma bu maraqlar xalqın, dövlətin ictimai mənfəətini üstələyəcək və üstələməməlidir. Yüz illər sonra Azərbaycanın bugünkü telekanallarının fealiyyətinə nəzər saldıqda elə bir təəssür yaranaçaq ki, XXI əsrin əvvəllərində azərbaycanlı tamaşaçılar ölkənin həyatında baş verən bu qədər tələyüklü məsələlərin fəvqündə televiziya ekranlarını yalnız şou tələb ediblər.

Realıq isə tamamilə başqadır. Televiziya efirində öz qədər bəsit materiallar, ucuz şou məhsulları, musiqi proqramları ilə dolduruldu ki, tamaşaçı kütləsi ondan üz çevirərək türk, rus, Avropa kanallarına yönəldi.

Və öz telekanallarımızda tamarız olduqları intellektual verilişləri, maraqlı məlumatları, maarifləndirici proqramları xarici kanallardan hava-sı kimi qəbul etməyə başladılar...

Azərbaycanlı efirə gələn, az yaşlı övladlarını min bir əziyyətlə böyüdün, onlara təhsil verən, əllərini çörəyə çatdırın qəhrəman analarımız?

Bəlkə hər iki valideynini Xocalıda itirən və uşaq yaşlarından bacı-qardaşlarının bütün yükünü çiyinə götürərək onları böyüdülməyə boyabaşa çatdıran övladlarımız yoxdur?!

Bəs ne üçün onlar deyildi (elə indi də) mavi ekranlarımızın qəhrəmanları?

Axi televiziya həm də bir xalqın mənəvi güzgüsüdür, ke-nardan izləyənlər üçün onun haqqında fikir formalaşdırın ümumi meyardır.

Bu illər ərzində istisnasız olaraq heç bir televiziya kanalında Qarabağa həsr olunan, oradakı milli-mənəvi dəyərlərimizi təbliğ edən silsilə proqramlara rast gəlmədik. Əksinə, mənəviyyatımıza tamamilə yad proqramlar hazırlanaraq efirlərdə kriminal ünsürlər, cinayətkarlar, bəd əməllərlə məşğul olanlar, istedadsız qəhrəmanlaşdırıldı, bir önlərin həyat terzi cəmiyyətə tələq olundu.

Əslində elə düşmənimiz erməni faşistlərinin də məqsədi bu deyilmi və daim bu cür çalışırlarmı ki, xalqımız milli mənəvi dəyərlərindən uzaq düşsün, tarixini tamamilə unutsun.

Buna görə deyilmi ki, 30 il ərzində Qarabağa maddi-

ne, qəhrəmanlığına, vətən sevgisinə qibtə edirlər.

Bəs bizdə niyə müxtəlif şəxsiyyətlər, maraqlı tarixi hadisələr haqqında təbliğat serialar çəkilir? Düşünürsünüz ki, bu tamaşaçılarımız üçün maraqlı deyil və sizə pul qazandırmayacaq?

Axi Azərbaycan tamaşaçısı elə Türkiyədə çəkilən "Paytaxt Əbdülhəmid" serialında Hacı Zeynalabdin Tağıyevin obrazını böyük məmnunluq hissi və fərəhlə seyr etdi.

İndinin özündə "Quruş Osman"dakı qarabağlı Gənçə bəy obrazına böyük qururla tamaşa edir.

Bəs biz niyə tarixi həqiqətlərimizi teleseriallar vasitəsilə dünyaya çatdırıb bilmirik? Məgər tarixdə, xalqımızın həyatında müstəsna rol oynayan, həyatı, yaşama ilə örnək olacaq şəxsiyyətlərimiz azdır?!

Qədim Atropatənadan başlayaraq cümhuriyyət quruculuğumuz, müstəqillik qazandığımız dövrlərə qədərki hər səhifəsi zəngin tariximiz maraqlı serialar üçün mükəmməl sənətlərdir.

Bütün bu dövrlərin, son 30 il yaşadığımızın üzərindən heç yaşamamız kimi, sükküta ötmüsünüz, səbəbi bir özlünüzə belidir.

Bəs yeni, Azərbaycan tarixinin ən qürurverici və şanlı səhifələrini, 44 günlük Vətən müharibəsini, Qarabağın azadlığını niyə görməzdən gəlmirsiniz?

Niyə dövlətimizin vəsaiti ilə çəkdiniz seriaların biri də Zəfər tariximizə həsr olunmayıb?

Min metrlik sıldırımlara dırmaşaraq yalın əllə düşmənin təpədən-dırnağa silahlanmı əsgər və zabitarını vələyə salan, Şuşanı azadlığı qovuşduran azman oğullarımızın qəhrəman obrazları niyə mavi ekranlarda görünmür?

Ölkəmizin ərazi bütövlüyü uğrunda qəzəni qırpan canından keçən hər şəhidimizin taleyi böyük bir qəhrəmanlıq dastanıdır. Amma teleserial sənətlərimiz kənar xalqlara ad motivləri xalqımıza dəyər kimi sırımağa çalışmaqla məşğuldurlar.

Televiziylarla bağlı səsləndirilən bütün iradlar həmdə MTRŞ-ün ünvanlanır

Deməli, TV-lerimiz iddia etdikləri kimi, proqramlarını tamaşaçının zövqünə görə yox, öz ciblərinə görə qururlar. Elə bu üzündə də tamaşaçı kasadığı yaşayırlar. Çağ-çağlaşmağa, müasir dövrə ayaq uydurmağa çalışırlar.

Televiziya cəmiyyətdəki dəyişikliklərə ədəkvət olaraq uyğunlaşmalı, ucuz şou proqramları çəkmək yerinə çıxmağa əvəzinə, istedadlıları ortaya qoyaraq sadəballı veriliş təqdim etməyə, teleseriallar çəkməyə başlamalıdır.

Necə ki, hazırda dünyanın aparıcı televiziya kanalları daim yenilənir, ictimai rəy təsir imkanlarını genişləndirir, eynilə bizim telekanallarda fealiyyətlərində müasir dövrün tələblərinə uyğun dəyişikliklər etməlidir.

Və tezliklə biz də Azərbaycan telekanallarının balanslaşdırılmış proqram siyasəti, yüksək efir mədəniyyəti, ictimai maraqlara xidmət, maarifləndirmə kimi peşəkərlilik meyarlarına uyğunlaşdığını görməliyik.

Azərbaycan tamaşaçısının da onlardan tələbi yalnız budur.

Amma nə yazıq ki, kanallara nəzarət mexanizmini həyata keçirən Milli Televiziya və Radio Şurasının onlarla bağlı tələbinin bu olmadığı deməli, televiziylarla bağlı səsləndirilən bütün iradlar həmdə məhz bu şuraya ünvanlanır...

Azərbaycanın tarixi həqiqətlərini bizim serialar görməzdən gəlir, türk serialları isə təbliğ edir

Təkcə "Diriliş Ərtoğrul" serialını nümunə çəkək. Bu tarixi serial bitib, amma hələ də dünyanı dörd bir yarımda, həm də müxtəlif xalqlar tərəfindən sevilərək izlənilir. Bu serial sayəsində uzaq-uzaq ölkələrin insanları Osmanlının yaradılış tarixinə heyran olurlar, türklərin igidliyi-

Yasəmən MUSAYEVA,
"Azərbaycan"



Siyazan Suvarma Sistemləri İdarəsi açıq tender elan edir

Tender iştirakçılara təklif edilir ki, öz tender təkliflərini dövlət satınalmalarının vahid internet Portalı vasitəsilə elektron formada təqdim etsinlər. Tender təkliflərinin qiymətləndirilməsində aşağıdakı meyarlara üstünlük verilecekdir: aşağı qiymət, yüksək keyfiyyət, müqavilənin vaxtında yerinə yetirilməsi, podratçının aidiyyəti xidmətlər üzrə ixtisas göstəricilərinin uyğunluğu.

Məlgöndərənlər (podratçılar) iddiaçı statusu almaq və tenderdə iştirak etmək üçün aşağıdakı sənədləri təsdiq olunmuş qaydada elektron formada təqdim etməlidirlər: 1. İstirak haqqının ödənilməsinə təsdiq edən bank sənədi; 2. Tender təklifi (tender təklifləri zərflərinin açıldığı gündən sonra azı 30 (otuz) bank günü qüvvədə olmalıdır); 3. Tender təklifinin birinci əlavəsi kimi tender təklifinin ümumi qiymətinin 1 (bir) faizi məbləğində tender təklifinin təminatı - bank zəmanəti (təminatın qüvvədə olma müddəti tender təklifinin qüvvədə olma müddətindən azı 30 (otuz) bank günü çox olmalıdır); 4. Məlgöndərənlər (podratçılar) haqqında tələb olunan sənədlər. Bu sənədlərə aşağıdakılar daxildir: 4.1. Məlgöndərənin (podratçının) tam adı, hüquqi statusu, qeydiyyatdan keçdiyi ölkə və rəqəblizləri;

Tender komissiyası

“İcbari Tibbi Sığorta üzrə Dövlət Agentliyi” Publik Hüquqi Şəxsi Milli Hematologiya və Transfuziologiya Mərkəzinin bölmələrində istifadə üçün nəzərdə tutulan dərman preparatları, reaktiv və tibbi sərflərin satın alınması məqsədilə təkliflər sorğusu elan edir

Təkliflər sorğusu 3 LOT üzrə keçirilir: LOT-1. “2017-2021-ci illər üçün qanım bədxassəli xəstəlikləri ilə mübarizə üzrə Tədbirlər Proqramı” üzrə dərman vasitələrinin satın alınması; LOT-2. Talassemiya xəstəliyi ilə mübarizə tədbirlərinin icrası ilə əlaqədar nəzərdə tutulmuş dərman vasitələri və sərflərin mallarının satın alınması; LOT-3. Qanın, qan komponentlərinin donorluğu və qan xidmətinin inkişafına dair tədbirlər üzrə sərflərin malları və reaktivlərin satın alınması.

İddiaçılar təkliflər sorğusunda iştirak etmək üçün ixtisas göstəricilərinə dair sənədləri 07 may 2021-ci il saat 18:00-dək, qiymət təklifi və təklifin təminatını isə 08 may 2021-ci il saat 13:00-dək Bakı şəhəri, Nəsimi rayonu, Lev Tolstoy küçəsi 170 ünvanında yerləşən İcbari Tibbi Sığorta üzrə Dövlət Agentliyinə (əlaqələndirici şəxs-Anar Rəhimov, telefon: (012) 310-07-70, daxili nömrə: 2022. arahimov@its.gov.az) təqdim etməlidirlər. İddiaçıların təklifləri 08 may 2021-ci il saat 15:00-da açılaçaqdır.

Tender komissiyası

Azərbaycan Respublikasının Kiçik və Orta Biznesin İnkişafı Agentliyi daxili bazar araşdırmasının aparılmasına dair məsləhət xidmətlərinin satın alınması məqsədilə təkliflər sorğusu elan edir

Təkliflər sorğusu 2 LOT üzrə aparılır. LOT 1 - Ərzaq məhsulları ("Bal və arıncıq məhsulları istehsalı", "Meyvə qurulumları və meyvə pürelərinin istehsalı") üzrə daxili bazar araşdırmasının aparılmasına dair məsləhət xidmətlərinin satın alınması. LOT 2 - "HORECA sahəsi üzrə simulyat ehtiyatları" layihəsinə dair daxili bazar araşdırması ilə əlaqədar məsləhət xidmətinin satın alınması. Təkliflər sorğusu prosedurunda iştirak etmək üçün bu sahədə ixtisaslaşmış potensial məlgöndərənlər (podratçılar) dəvət olunur. Müqaviləni yerinə yetirmək üçün tender iştirakçıları lazımı maliyyə və texniki imkanlara malik olmalıdırlar. Sorğuda iştirak etmək istəyən məlgöndərənlər (podratçılar) LOT-lər üzrə müəyyən edilən məbləğdə iştirak haqqını göstərilməsinə əsasən aşağıdakı qaydada tender təkliflərini Tender komissiyasına təqdim etməlidirlər. İstirak haqqı: LOT 1 - 100 (bir yüz) AZN LOT 2 - 50 (əlli) AZN İddiaçılar iştirak haqqını aşağıdakı hesaba ödəməlidirlər: Təkliflərin adı: Azərbaycan Respublikasının Kiçik və Orta Biznesin İnkişafı Agentliyi VÖEN: 1603326271 Bank rekvizitləri: "Kapital Bank" ASC-nin Mərkəzi filiali H/h: AZ28AIB330600194401761102 VÖEN: 9900003611 Kod: 200026 Məxbir hesabı: AZ37NABZ0135010000000001944 S.W.I.F.T. AIBAZ2X

Təkliflər sorğusu prosedurunda iştirak etmək üçün ödənilən iştirak haqqı heç bir halda geri qaytarılmır. Sorğuda iddiaçı kimi iştirak etmək istəyənlər aşağıdakı sənədləri təqdim etməlidirlər: - sorğuda iştirak etmək üçün yazılı müraciət; - iştirak haqqının ödənilməsinə barədə bank sənədi; - iddiaçının tam adı, hüquqi statusunu əks etdirən hüquqi sənədləri (nizamnamə, dövlət qeydiyyat haqqında şəhadətnamə və ya reyestrə çıxarış və s.) notarial qaydada təsdiq edilmiş surətləri; - iddiaçının son bir ildəki maliyyə vəziyyəti barədə bank sənədi; - tender təklifi (zərflərinin açıldığı tarixdən sonra azı 30 bank günü qüvvədə olmalıdır); - tender təklifi dəyərini 1 faizi həcmində bank təminatı (tender təklifinin qüvvədə olma müddətindən azı 30 bank günü çox olmalıdır); - iddiaçıların son bir ildəki maliyyə haqqında vergi orqanları tərəfindən təsdiq olunmuş maliyyə hesabatının surəti; - Azərbaycan Respublikasında vergilərə və digər icbari ödənişlərə dair yerinə yetirilməsi vaxtı keçmiş öhdəliklərinin ödənilməsinə barədə bank sənədi; - son bir il ərzində (faaliyyəti davam etdirdiyi müddət nəzərə alınmadan) vergi ödəməsinin Azərbaycan Respublikasının Vergi Məcəlləsi ilə müəyyən edilmiş vaxtında yerinə yetirilməsinə hallarının mövcud olmasına barədə bank sənədi. Sənədlər Azərbaycan dilində təqdim olmalıdır (xarici dilə olan tender sənədləri Azərbaycan dilinə tərcümə etməlidirlər). İddiaçılar tender ilə bağlı sualları satılma təşkilatına ünvanlaya bilərlər. Tender proseduru "Dövlət satınalmaları haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununa uyğun olaraq keçiriləcəkdir. İddiaçılar tenderdə iştirak etmək üçün ixtisas göstəricilərinə dair sənədləri və tender təklifi ilə bank təminatı sənədlərini 06 may 2021-ci il saat 11:00-dək təqdim etməlidirlər. İddiaçıların təklifləri 07 may 2021-ci il saat 11:00-da Azərbaycan Respublikasının Kiçik və Orta Biznesin İnkişafı Agentliyinə (Ünvan: AZ1069, Bakı şəhəri, Mustafakəmal Ataturk pr., 134) açılaçaqdır. Tel: (012) 404 04 01, faks: (012) 404 04 03.

Tender komissiyası

Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi tabeliyində Dövlət Məşğulluq Agentliyinin 3 saylı Ərazi Məşğulluq Mərkəzinin filialı inzibati binada cari təmir işlərinin kotirovka sorğusu üsulu ilə satın alınmasını həyata keçirir

Maraqlanan təşkilatlar (+99412) 425-56-31 telefon nömrəsi ilə əlaqə saxlaya bilərlər. Kotirovka sorğusunda iştirak etmək üçün sənədlər 30.04.2021-ci il saat 19:00-dan 07.05.2021-ci il saat 15:00-dək qəbul olunur. Ünvan: Bakı şəhəri, Suraxanı rayonu, Əmircan qəsəbəsi, E.Həsənov küçəsi 108 Telefon nömrəsi: (+99412) 425-56-31 e-mail: farrukh.balagadashov@social.gov.az

Tender komissiyası

Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyəti yanında Mənzil Kommunal Təərrüfatı İstehsalat Birliyi "Sumqayıt şəhərində küçə, prospekt və Şahidlər xiyabanında abadlıq" işlərinin satın alınması məqsədilə açıq tender elan edir

Tender iştirakçılara təklif edilir ki, öz tender təkliflərini dövlət satınalmalarının vahid internet Portalı vasitəsilə elektron formada təqdim etsinlər. Tender təkliflərinin qiymətləndirilməsində aşağıdakı meyarlara üstünlük verilecekdir: aşağı qiymət, yüksək keyfiyyət, müqavilənin vaxtında yerinə yetirilməsi, podratçının aidiyyəti xidmətlər üzrə ixtisas göstəricilərinin uyğunluğu. Müqavilənin tələb olunan yerinə yetirilmə müddəti 30 dekabr 2021-ci il tarixə kimidir. Tenderlə əlaqədar məlumat almaq üçün elektron qaydada əlaqələndirici şəxsə müraciət etmək olar. Əlaqələndirici şəxs: Rövşən Fərəcov Ünvan: Sumqayıt şəhəri, 4-cü mikrorayon, 27A e-mail: Sumqayit_2012@mail.ru Tel: iş, 018, 642-00-61, mobil: (050) 338-29-05 Tender 3 (üç) LOT üzrə keçiriləcək. LOT 1 - Sumqayıt şəhərində küçə, prospekt və Şahidlər xiyabanında abadlıq işlərinin satın alınması. Maraqlanan tenderin Əsas şərtlər toplusunu (Əsas şərtlər toplusu Azərbaycan dilində hazırlanmışdır) tenderdə iştirak etmək üçün elektron müraciət etdikdən və aşağıda qeyd olunan hesaba 5000 (beş min) manat məbləğində vəsaiti ödədikdən sonra dövlət satınalmalarının vahid internet Portalı vasitəsilə elektron qaydada ala bilərlər. Ödənilmiş iştirak haqqı heç bir halda geri qaytarılmır. Bank rekvizitləri: H/h: AZ84AIB33010019442501776125 VÖEN: 9900003611 Bank: Kapital Bankın 1 sayılı Sumqayıt filiali VÖEN: 2902198151 Kod: 200253 M/h: AZ37NABZ0135010000000001944 S.W.I.F.T. BIK: AIBAZ 2X Məlgöndərənlər (podratçılar) iddiaçı statusu almaq və tenderdə iştirak etmək üçün aşağıdakı sənədləri təsdiq olunmuş qaydada elektron formada təqdim etməlidirlər:

- iştirak haqqının ödənilməsinə təsdiq edən bank sənədi; - tender təklifi (tender təklifləri zərflərinin açıldığı gündən sonra azı 30 (otuz) bank günü qüvvədə olmalıdır); - tender təklifinin birinci əlavəsi kimi tender təklifinin ümumi qiymətinin 1 (bir) faizi məbləğində tender təklifinin təminatı - bank zəmanəti (təminatın qüvvədə olma müddəti tender təklifinin qüvvədə olma müddətindən azı 30 (otuz) bank günü çox olmalıdır); - Məlgöndərənlər (podratçılar) haqqında tələb olunan sənədlər. Bu sənədlərə aşağıdakılar daxildir: - Məlgöndərənin (podratçının) tam adı, hüquqi statusu, qeydiyyatdan keçdiyi ölkə və rəqəblizləri; - Məlgöndərənin (podratçının) son bir ildəki (əgər daha az müddət faaliyyət göstərirsə, bütün faaliyyət dövründəki) maliyyə vəziyyəti barədə bank sənədi; - Məlgöndərənin (podratçının) ixtisas göstəricilərinə dair məlumat (bu məlumat tenderin Əsas şərtlər toplusunda tələb olunan sənədlərdə və formalarda təqdim olmalıdır); - Azərbaycan Respublikasında vergilərə və digər icbari ödənişlərə dair yerinə yetirilməsi vaxtı keçmiş öhdəliklərinin ödənilməsinə barədə bank sənədi; - Dövlət Vergi Xidməti tərəfindən həmin iddiaçıların işçilərinin sayı, əmlakları, avadanlıqları, lazımı texniki imkanlarının olmasına dair rəsmi arayış; - Dövlət Sosial Müdafiə Fondu tərəfindən fond borcu olub-olmamasına barədə arayış; - iddiaçıların müvafiq mallar üzrə mənsə və uyğunluq sertifikatları. Məlgöndərənlər (podratçılar) 1 və 4-cü bəndlərdə qeyd olunan sənədləri 04.06.2021-ci il saat 12:00-a kimi Tender komissiyasına dövlət satınalmalarının vahid internet Portalı vasitəsilə elektron qaydada təqdim etməlidirlər. Məlgöndərənlər (podratçılar) öz tender təkliflərini 14.06.2021-ci il saat 12:00-a qədər elektron Portal vasitəsilə təqdim etməlidirlər. Göstərilən tarixdən gec təqdim olunan təkliflər dövlət satınalmalarının vahid internet portalı vasitəsilə qəbul olunmayacaqdır. Tender təklifləri zərfləri 16.06.2021-ci il saat 12:00-da elektron Portal vasitəsilə açılaçaqdır.

Tender komissiyası

"Azərişiq" ASC 6/10/0,4 kV-luq xətlərində elektrik enerjisinin qəbul olunması, çevrilməsi və paylaşımı məqsədi ilə qurğuların satın alınmasına dair açıq tender elan edir

Tender 1 (bir) LOT üzrə keçirilir: Tender iştirakçılara təklif edilir ki, https://www.etender.gov.az - dövlət satınalmalarının vahid internet Portalına (Portal) elektron imzaları vasitəsilə daxil olsunlar və tender haqqında ətraflı məlumatı əldə etsinlər. Müqaviləni yerinə yetirmək üçün tender iştirakçıları lazımı maliyyə və texniki imkanlara malik olmalıdırlar. Tenderdə iştirak etmək istəyən təşkilatlar LOT üzrə müəyyən edilən məbləğdə iştirak haqqını yalnız "ASAN ödəniş" vasitəsilə həyata keçirə bilərlər. Müsəbiqəyə daxil olduqdan sonra "ASAN ödəniş"lə "ödə" dövlətini sərəxat aidiyyəti keçid vasitəsilə ödəniş etdikdən sonra müsəbiqədə iştirak etmək olar. LOT-1 6/10/0,4 kV-luq xətlərində elektrik enerjisinin qəbul olunması, çevrilməsi və paylaşımı məqsədi ilə qurğuların satın alınması

- iddiaçının son bir ildəki faaliyyəti haqqında vergi orqanları tərəfindən təsdiq olunmuş maliyyə hesabatının surəti (Vergi Bəyannaməsi) (Təsdiqədiçi sənədin əsl skan edilərək PDF formatında yerləşdirilməsi zəruridir); - iddiaçının son bir ildəki maliyyə vəziyyəti haqqında bank arayışı (Təsdiqədiçi sənədin əsl skan edilərək PDF formatında yerləşdirilməsi zəruridir); - müvafiq mallar üzrə mənsə və uyğunluq sertifikatları (Müvafiq mallar üzrə rəsmi partnyor, distribüter və ya istehsalçının rəsmi təmsilçisi olduğunu təsdiq edən sertifikat və ya məktub (tender təklifi ilə bərabər təqdim olunsun)); - müvafiq mallar üzrə istehsal edən zavodun rəsmi 5 (beş) illik zəmanəti; - tender təklifi (zərflərinin açıldığı tarixdən sonra azı 30 bank günü qüvvədə olmalıdır); - tender təklifi dəyərini 1 faizi həcmində bank təminatı (Təminatın qüvvədə olma müddəti tender təklifinin qüvvədə olma müddətindən 30 bank günü çox olmalıdır); - iddiaçının son 3 (üç) illik və ya faaliyyətə başladığı dövrdən iş təcrübəsi, yerinə yetirdiyi cari işlər və müqavilələr barədə məlumatlar (Arayış formasında imzalanıb möhürlənərək skan formasında PDF formatında təqdim olunmalıdır); - iddiaçının maddi-texniki bazası (sifariş yerinə yetirməsi imkanı) haqqında məlumat (Arayış formasında imzalanıb möhürlənərək skan formasında PDF formatında təqdim olunmalıdır); - iddiaçının yüklülük haqqında vergi orqanları tərəfindən təsdiq olunmuş arayış; - satınalma prosedurlarının başlanmasından əvvəlki 5 il ərzində özlərinin, habelə işlərini idarə edənlərin, qulluqçularının peşəkar faaliyyətləri, yaxud satınalma müqaviləsinin bağlanması üçün ixtisas göstəricilərinin yenilən göstəriciləri ilə əlaqədar cinayətə görə məhkum olunması, yaxud onların müvafiq peşə faaliyyətləri ilə məşğul olmasının məhkəmə qaydasında qadağan edilməsinə (Təsdiqədiçi sənədin əsl skan edilərək PDF formatında yerləşdirilməsi zəruridir); - təklif edilən malların yerli və ya bəyməkalı sertifikatları (skan edilərək PDF formatında yerləşdirilməsi zəruridir).

İddiaçılar tenderdə iştirak etmək üçün ixtisas göstəricilərinə dair sənədləri 27 may 2021-ci il saat 11:00-a qədər, tender təklifi və bank təminatı sənədlərini 07 iyun 2021-ci il saat 11:00-a qədər Portal vasitəsilə təqdim etməlidirlər. İddiaçıların təklifləri 08 iyun 2021-ci il saat 11:00-da açılaçaqdır. İddiaçılar açılış nəticələri ilə Portal vasitəsilə tanış ola bilərlər. QEYD: Tenderdə iştirak, tenderin qiymətləndirilməsi və digər bütün prosedurlar yalnız elektron qaydada Portal vasitəsilə aparılır.

Tender komissiyası

B İ L D İ R İ Ş

"Azərbaycan" qəzetinin 27 yanvar 2021-ci il tarixli nömrəsində dərc edilmiş və həmin tarixdə dövlət satınalmalarının vahid internet Portalında (https://www.etender.gov.az) Azərbaycan Respublikasının Dövlət Neft Fondu tərəfindən keçirilən elektron satınalmada (e.tender) İnsan resurslarının idarəedilməsi (HR Management) üzrə məsləhət xidmətlərinin satın alınması üzrə "Ernst & Yanq Holdingqs (SIyE) Bİ.VI." şirkətinin Azərbaycan Respublikasındakı filialı qalib olmuşdur. Qalib şirkətlə 29 aprel 2021-ci ildə müvafiq satınalma müqaviləsi imzalanmışdır.

Tender komissiyası

B İ L D İ R İ Ş

"Azərbaycan" qəzetinin 01 aprel 2021-ci il tarixli nömrəsində dərc edilmiş və həmin tarixdə dövlət satınalmalarının vahid internet Portalında (https://www.etender.gov.az) Azərbaycan Respublikasının Dövlət Neft Fondu tərəfindən keçirilən elektron satınalmada (e.tender) İnformasiya texnologiyaları avadanlıqlarının və ehtiyat hissələrinin satın alınması üçün təklif vermisi iddiaçıların sayı üçdən az olduğundan "Dövlət satınalmaları haqqında" Azərbaycan Respublikası Qanununun 11-ci maddəsinə əsasən, bu LOT üzrə e.tenderin davamından imtina edilmişdir.

Tender komissiyası

Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi tabeliyində "Dövlət Tibbi-Sosial Ekspertiza və Reabilitasiya Agentliyi" Publik Hüquqi Şəxsi açıq tender elan edir

Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi tabeliyində "Dövlət Tibbi-Sosial Ekspertiza və Reabilitasiya Agentliyi" Publik Hüquqi Şəxsi agentliyi Aparatı üçün vətənsayın yaradılması xidmətinin satın alınması üzrə açıq tendərə dəvət edir. Tender iştirakçılara təklif edilir ki, https://www.etender.gov.az - dövlət satınalmalarının vahid internet Portalına (Portal) elektron imzaları vasitəsilə daxil olsunlar və tender haqqında ətraflı məlumatı əldə etsinlər. Müqaviləni yerinə yetirmək üçün tender iştirakçıları lazımı maliyyə və texniki imkanlara malik olmalıdırlar. Tenderdə iştirak etmək istəyən təşkilatlar müəyyən edilən məbləğdə sistemdə asan pay vasitəsilə iştirak haqqını göstərilməsinə əsasən aşağıdakı qaydada tender təkliflərini Tender komissiyasına təqdim etməlidirlər. İstirak haqqı: 50 (əlli) manat Satılma təşkilatı: Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi tabeliyində "Dövlət Tibbi-Sosial Ekspertiza və Reabilitasiya Agentliyi" Publik Hüquqi Şəxsi VÖEN: 100385391 Bank: "Kapital Bank" ASC 28 May filiali Kod: 200123 MÜXBİR HESABI: AZ37NABZ0135010000000001944 VÖEN: 9900003611 SWIFT BIK: AIBAZ2X HİHESABI: AZ28AIB330600194401761102 İddiaçılar tenderdə iştirak etmək üçün aşağıdakı sənədləri təqdim etməlidirlər: - iddiaçının tam adı, hüquqi statusu, nizamnaməsi, qeydiyyatdan keçdiyi ölkə və rəqəblizləri (sənədlər notarial qaydada təsdiq edilmiş və PDF formatında yerləşdirilməlidir); - tender təklifi (təkliflərinin açıldığı tarixdən sonra azı 30 bank günü qüvvədə olmalıdır); - tender təklifi dəyərini 1 faizi həcmində bank təminatı (tender təklifinin təminatının qüvvədə olma müddəti tender təklifinin qüvvədə olma müddətindən 30 bank günü çox olmalıdır); - Azərbaycan Respublikasında vergilərə və digər icbari ödənişlərə dair yerinə yetirilməsi vaxtı keçmiş öhdəliklərinin ödənilməsinə barədə bank sənədi; - Dövlət Vergi Xidməti tərəfindən həmin iddiaçıların işçilərinin sayı, əmlakları, avadanlıqları, lazımı texniki imkanlarının olmasına dair rəsmi arayış; - Dövlət Sosial Müdafiə Fondu tərəfindən fond borcu olub-olmamasına barədə arayış; - iddiaçıların müvafiq mallar üzrə mənsə və uyğunluq sertifikatları. Məlgöndərənlər (podratçılar) 1 və 4-cü bəndlərdə qeyd olunan sənədləri 04.06.2021-ci il saat 12:00-a qədər Tender komissiyasına dövlət satınalmalarının vahid internet Portalı vasitəsilə elektron qaydada təqdim etməlidirlər. Məlgöndərənlər (podratçılar) öz tender təkliflərini 14.06.2021-ci il saat 12:00-a qədər elektron Portal vasitəsilə təqdim etməlidirlər. Göstərilən tarixdən gec təqdim olunan təkliflər dövlət satınalmalarının vahid internet portalı vasitəsilə qəbul olunmayacaqdır. Tender təklifləri zərfləri 16.06.2021-ci il saat 12:00-da elektron Portal vasitəsilə açılaçaqdır.

(2020-ci il üzrə, vergi orqanları tərəfindən təsdiq olunmalıdır, əgər sənəd elektron formada alınmışsa, notarial qaydada təsdiq edilməsi mütləqdir); - iddiaçının son bir ildəki maliyyə vəziyyəti haqqında bank arayışı (sənədin əsl skan edilmiş və PDF formatında yerləşdirilməlidir, əgər sənəd elektron formada alınmışsa, notarial qaydada təsdiq edilməsi mütləqdir. 03.05.2021-ci il tarixdən sonrakı tarixdə alınmış bank arayışı qəbul ediləcəkdir); - satınalma müqaviləsinin icrasını təmin etmək üçün müvafiq sahədə peşəkarlığının, təcrübəsinin, texniki və maliyyə imkanlarının, işi qüvvəsinin, idarəetmə sərəfəsinin, etibarlılığının olması (məlgöndərənlər (podratçılar) tərəfindən hazırlanır); - satınalma müqaviləsinin bağlanma sahəyə uyğun olması (məlgöndərənin (podratçının) kommersiya qurumunun dövlət reyestrindən çıxarışının və vergi uququnda olduğunu təsdiq edən sənədin notarial qaydada təsdiq olunmuş surəti); - öz əmlakından sərəfət və məhdudiyətsiz istifadə etmək imkanı, habelə ödəmə qabiliyyəti olması (uçqotda olduğu vergi orqanından yuxukluluk barədə arayış, əgər sənəd elektron formada alınmışsa, notarial qaydada təsdiq edilməsi mütləqdir); - müflis elan olunması, əmlak üzərinə həbs qoyulması, ödəniş yönəlməsi girovun olmaması, məhkəmənin qərarı ilə kommersiya faaliyyəti dayandırılması şaxs oluması; - satınalma prosedurlarının başlanmasından əvvəlki 5 il ərzində özlərinin, habelə işlərini idarə edənlərin, qulluqçularının peşəkar faaliyyətləri, yaxud satınalma müqaviləsinin bağlanması üçün ixtisas göstəricilərinin yenilən göstəriciləri ilə əlaqədar cinayətə görə məhkum olunması, yaxud onların müvafiq peşə faaliyyətləri ilə məşğul olmasının məhkəmə qaydasında qadağan edilməsinə (Daxili İşlər Nazirliyindən və ya "ASAN xidmət" mərkəzlərindən məlumatlılığı bağlı arayış əlmli); - mikro, kiçik, və ya orta sahibkarlıq subyektinə aid olmasına dair məlumat (Dövlət Statistika Komitəsindən alınmalıdır. Sənədin əsl skan edilmiş və PDF formatında yerləşdirilməlidir. Əgər sənəd elektron formada alınmışsa, notarial qaydada təsdiq edilməsi mütləqdir). Sənədlər Azərbaycan dilində təqdim olmalıdır (xarici dilə olan tender sənədləri Azərbaycan dilinə tərcümə olunmalıdır). İddiaçılar tender ilə bağlı sualları Portal vasitəsilə satılma təşkilatına ünvanlaya bilərlər. Tender proseduru "Dövlət satınalmaları haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununa uyğun keçiriləcəkdir. İddiaçılar tenderdə iştirak etmək üçün ixtisas göstəricilərinə dair sənədləri 01.06.2021-ci il saat 15:00-a, tender təklifi ilə bank təminatını 09.06.2021-ci il saat 15:00-dək Portal vasitəsilə təqdim etməlidirlər. İddiaçıların təklifləri 10.06.2021-ci il saat 15:00-da açılaçaqdır. İddiaçılar açılış nəticələri ilə Portal vasitəsilə tanış ola bilərlər. QEYD: Tenderdə iştirak, tenderin qiymətləndirilməsi və digər bütün prosedurlar yalnız elektron qaydada Portal vasitəsilə aparılır.

Tender komissiyası

Azərbaycan Respublikasının Mərkəzi Bankı kotirovka sorğusu elan edir

1. Azərbaycan Respublikasının Mərkəzi Bankına məxsus stolüstü əskinas sayğıclarına və vakuum presleyicilərə texniki qulluqla (servislə) bağlı xidmətin satın alınması. 2. Azərbaycan Respublikası Mərkəzi Bankının Avtomatik telefon stansiyasının təkmilləşdirilməsi üzrə xidmətin satın alınması. Kotirovka sorğusu üzrə Əsas şərtlər toplusunun əlaqələndirici şəxslərdən əldə etmək olar. Kotirovka sorğusu üzrə möhürlənmiş və imzalanmış təklif zərfləri ən gec 20 may 2021-ci il saat 17:30-dək əlaqələndirici şəxslər tərəfindən qəbul ediləcək və 21 may 2021-ci il saat 10:00-da Satılma Mərkəzi komissiyası tərəfindən Mərkəzi İnzibati binasında açılaçaqdır. Kotirovka sorğularını üzrə əlaqələndirici şəxslər: Elvin Şirdanov, telefon - (012) 493 11 22 (daxili 428), elektron ünvan: elvin_shirdanov@cbar.az Einur Musayev, telefon - (012) 493 11 22 (daxili 490), elektron ünvan: einur_musayev@cbar.az

Satınalmalar komissiyası

B İ L D İ R İ Ş

Azərbaycan Respublikasının Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin tabeliyində DOST Agentliyinin "DOST İş Mərkəzi" MMC-nin "maşın və avadanlıqların" açıq tender üsulu ilə keçirilən satınalma üzrə 8 aprel 2021-ci il tarixli yekun protokoluna əsasən "B2B Group" MMC qalib elan edilmişdir. Qalib təşkilatla 30 aprel 2021-ci il tarixdə müqavilə imzalanmışdır.

Tender komissiyası



"Dövlət Tibbi-Sosial Ekspertiza və Reabilitasiya Agentliyi" Publik Hüquqi Şəxsi hüquqi yardım xidmətinin kotirovka sorğusu üsulu ilə satın alınmasını həyata keçirir

Maraqlanan təşkilatlar (+99412) 525-92-09 telefon nömrəsi ilə əlaqə saxlaya bilərlər.
Kotirovka sorğusunda iştirak etmək üçün sənədlər 30.04.2021-ci il saat 15:00-dan 24.05.2021-ci il saat 15:00-dək qəbul olunur.

Tender komissiyası

Azərbaycan Respublikasının İqtisadiyyat Nazirliyi yanında Antiinhisar və İstehlak Bazarına Nəzarət Dövlət Xidməti "Azərbaycan Metrologiya İnstitutu" Publik Hüquqi Şəxs açıq tender elan edir

Ölçmə vasitələrinin yoxlanılması və kalibrənməsi laboratoriyaları üçün kalibrənmə sertifikatları ilə birgə ölçmə vasitələri və standart nümunələrin satın alınması.
Tender iştirakçıları "Dövlət satınalmaları haqqında" Azərbaycan Respublikası Qanununa uyğun olaraq yuxarıda göstərilən satınalma predmeti üzrə öz tender təkliflərini dövlət satınalmalarının vahid internet Portalı vasitəsilə elektron formada təqdim etməlidirlər.

Təkliflərin qiymətləndirilməsində aşağıdakı meyarlara üstünlük verilecekdir:
- aşağı qiymət, yüksək keyfiyyət, podratçının bu sahədə texniki imkanları və seriyası.

Müqaviləni yerinə yetirmək üçün tender iştirakçıları lazımı texniki və maliyyə imkanlarına malik olmalıdırlar.

Görüləcək işlər satınalma müqaviləsinin qüvvəyə mindiyi gündən 40 bank günü ərzində icra edilməli və hazır məhsul satınalma təşkilatına onun inzibati binasında təhvil verilməlidir.

Maraqlananlar 220 manat məbləğində iştirak haqqını "ASAN ödəniş" vasitəsilə köçürdükdən sonra Əsas şərtlər toplusunu internet Portalı vasitəsilə elektron formada ala bilərlər.

İddiaçıların iştirak haqqını aşağıdakı hesaba ödəməlidirlər:
Təşkilatın adı: İqtisadiyyat Nazirliyi yanında Antiinhisar və İstehlak Bazarına Nəzarət Dövlət Xidməti
"Azərbaycan Metrologiya İnstitutu" PHŞ
VÖEN: 1403750111

Bank rekvizitləri: Bank: Beynəlxalq Bankın Qaradağ filialı
VÖEN: 9900001881
KOD 805647

M/H: AZ03NABZ0135010000000002944
SWIFT: IBAZAZ2X
H/H: AZ94IBAZ38090019446268404203

Tenderdə iştirak haqqı heç bir halda geri qaytarılmır. Tenderdə iştirakçı kimi iştirak etmək istəyənlər Portalda tələb olunan sənədlər bölməsi üzrə aşağıdakı sənədləri təqdim etməlidirlər:

- tenderdə iştirak haqqının ödənilməsi barədə bank sənədi;
- iddiaçının tam adını, onun hüquqi statusunu əks etdirən hüquqi sənədləri və rekvizitləri;

- iddiaçının son bir ildəki maliyyə vəziyyəti barədə bank arayışı;
- iddiaçının son bir ildəki fəaliyyəti haqqında vergi orqanları tərəfindən təsdiq olunmuş maliyyə hesabatlarının surəti, habelə son bir il ərzində (fəaliyyətini dayandırdığı müddət nəzərə alınmadan) vergi ödəyicisinin Azərbaycan Respublikasının Vergi Məcəlləsi ilə müəyyən edilmiş vəzifələrinə yerinə yetirilməməsi hallarının mövcud olub-olmadığı haqqında arayışı;

- vergilərə və digər icbari ödənişlərə dair yerinə yetirilməsi vaxtı keçmiş öhdəliklərinin mövcud olub-olmadığı barədə müvafiq vergi orqanından arayışı;
- tender təklifi dəyərinin 1 faizi həcmində bank təminatı (zərflərin açıldığı tarixdən sonra ən azı 60 bank günü qüvvədə olmalıdır);

- tender təklifi (zərflərin açıldığı tarixdən sonra azı 30 bank günü qüvvədə olmalıdır);

- malgöndərinin ixtisaslarını təsdiq edən sənədlər (malgöndərinin təcrübəsi və fəaliyyət müddəti barədə, kadr potensialı və işçi qüvvəsi haqqında izahlı arayış, malgöndərinin texnoloji avadanlıqların mövcudluğu haqqında arayış və təsdiq edici sənədlər).

Sənədlər Azərbaycan dilində tərtib olunmalıdır.
İddiaçılar öz təkliflərini Əsas şərtlər toplusunda göstərilən müddəalara uyğun hazırlamalı, iddiaçının ixtisas göstəriciləri "Dövlət satınalmaları haqqında" Azərbaycan Respublikası Qanununun 6.2-ci maddəsinin tələblərinə uyğun olmalıdır. İxtisas göstəriciləri qeyd edilən tələblərə uyğun olmayan malgöndərinin təklifləri tenderdən kənarlaşdırılacaqdır.

Əlaqələndirici şəxs: Nəcəfi Məmmədova.
İddiaçıların tenderdə bağlı sualları Portal vasitəsilə satınalma təşkilatına ünvanlana bilər.

İddiaçılar tenderdə iştirak etmək üçün yuxarıda göstərilən sənədləri (tender təklifi və bank təminatı istisna olmaqla) 26 may 2021-ci il saat 12:00-dək, tender təklifi və bank təminatını isə 04 iyun 2021-ci il saat 12:00-dək Portal vasitəsilə təqdim etməlidirlər.

Təkliflər 07 iyun 2021-ci il saat 12:00-də açıqlacaqdır.
İddiaçılar açılış nəticələri ilə Portal vasitəsilə tanış ola bilərlər.

Tender proseduru "Dövlət satınalmaları haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununa uyğun keçiriləcəkdir.

Tender komissiyası

Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyəti "Yumşaq inventar, yataq ləvazimatları və xüsusi geyimlərin alınması" xərc maddəsi üzrə bütün növ yataq ləvazimatlarının və "Sair torpaq, tikili və avadanlıqlar" paraqrafı üzrə bütün növ ümumi və texniki təyinatlı predmetlərin satın alınması məqsədilə açıq tender elan edir

Tender iki LOT üzrə keçiriləcəkdir.

LOT 1 - "Yumşaq inventar, yataq ləvazimatları və xüsusi geyimlərin alınması" xərc maddəsi üzrə bütün növ yataq ləvazimatlarının satın alınması

LOT 2 - "Sair torpaq, tikili və avadanlıqlar" paraqrafı üzrə bütün növ ümumi və texniki təyinatlı predmetlərin satın alınması

Tender iştirakçılarına təklif olunur ki, www.etender.gov.az - dövlət satınalmalarının vahid internet Portalına (Portal) elektron imzaları vasitəsilə ilə daxil olsunlar və tender haqqında ətraflı məlumatı əldə etsinlər. Müqaviləni yerinə yetirmək üçün tender iştirakçıları lazımı maliyyə və texniki imkanlara malik olmalıdırlar.

Tenderdə iştirak etmək istəyən təşkilatlar hər iki LOT üzrə müəyyən edilən məbləğdə iştirak haqqını göstərilən hesaba köçürdükdən sonra müsabiqə üzrə təkliflərini Portal vasitəsilə təqdim edə bilərlər.

Iştirak haqqı: LOT 1 - 800 (səkkiz yüz) və LOT 2 - 900 (doqquz yüz) manatdır.

Tenderdə iştirak haqqının ödənilməsi üçün satınalma təşkilatın bank rekvizitləri:
Dövlət Xəzinədarlıq Agentliyi
Kod: 210005
VÖEN: 1401555071

Müxbir hesabı: AZ41NABZ01360100000000003944
S.W.I.F.T CTREAZ22

Təşkilat: Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyəti
Hesab: AZ14CTRE000000000002516631
Büdcə səviyyəsinin kodu 7y İqtisadi təsnifat 142330
VÖEN: 2900054881

Iştirak haqqı heç bir halda geri qaytarılmır.

Tenderdə iştirak etmək üçün iddiaçılar aşağıdakı sənədləri təqdim etməlidirlər:

- tenderdə iştirak etmək üçün yazılı müraciət;
- tenderdə iştirak haqqının ödənilməsi barədə bank sənədi;
- tender təklifi (zərflərin açıldığı tarixdən sonra ən azı 30 bank günü qüvvədə olmalıdır);

- tender təklifi dəyərinin 1 (bir) faizi həcmində bank təminatı (zərflərin açıldığı tarixdən sonra ən azı 60 bank günü qüvvədə olmalıdır);

- Azərbaycan Respublikasında büdcə, bank, sosial sığorta və vergi öhdəliklərinin olmaması haqqında müvafiq vergi orqanından arayış;

- iddiaçının son bir ildəki fəaliyyəti haqqında vergi orqanları tərəfindən təsdiq olunmuş maliyyə hesabatının surəti;

- iddiaçının son bir ildəki maliyyə vəziyyəti haqqında bank arayışı;

- iddiaçının tam adı, hüquqi statusu, nizamnaməsi, qeydiyyatdan keçdiyi ölkə və rekvizitləri;
Sənədlər Azərbaycan dilində 2 nüsxədə (əsl və surəti) tərtib olunmalıdır.

Tender proseduru "Dövlət satınalmaları haqqında" qanuna uyğun keçiriləcəkdir.

İddiaçılar tenderdə iştirak etmək üçün yuxarıda göstərilən sənədləri (tender təklifi və bank zəmanəti istisna olmaqla) 10 iyun 2021-ci il saat 15:00-a qədər, tender təklifi və bank zəmanətini isə möhürlənmiş kəpək zərfdə 21 iyun 2021-ci il saat 17:00-a qədər Portalda təqdim etməlidirlər.

İddiaçıların təklifləri 22 iyun 2021-ci il saat 15:00-də Portalda açıqlacaqdır.

QEYD: Tenderdə iştirak, tenderin qiymətləndirilməsi və digər bütün prosedurlar yalnız elektron qaydada Portal vasitəsilə aparılır.

Tender komissiyası

Azərbaycan Dövlət Bədən Tərbiyəsi və İdman Akademiyası 2021-ci il üçün akademiyanın Elmi-Tədris Laboratoriyasına tibbi sərifiyyat mallarının satın alınması məqsədilə kotirovka sorğusu keçirir

Maraqlananlar (+99412) 564-09-00 telefon nömrəsi vasitəsilə əlaqə saxlaya bilərlər.
Kotirovka sorğusunda iştirak etmək üçün sənədlər 30.04.2021-ci il saat 11:15-dən 04.05.2021-ci il saat 11:00-dək qəbul olunur.

Ünvan: Bakı şəhəri, Fətəli Xan Xoyski prospekti 98.

Telefon: (+99412) 564-09-00

E-mail: info@sport.edu.az

Tender komissiyası

DÜZƏLİŞ

Azərbaycan Respublikasının Dövlət Turizm Agentliyi tərəfindən "Azərbaycan" qəzetinin 30 aprel 2021-ci il tarixli sayında dərc olunmuş kotirovka sorğusu elanında zərflərin açılışı ilə bağlı Tender komissiyasının iclasının tarixi 08 may 2021-ci il saat 12:00 kimi oxunmalıdır.

Tender komissiyası

OXUCULARIN NƏZƏRİNƏ! "AZƏRBAYCAN"

qəzetinə 2021-ci il üçün
abunə yazılışı kampaniyası davam edir!

Abunə respublikanın bütün poçt şöbələri tərəfindən aparılır.
Eyni zamanda aşağıda göstərilən mətbuatçıyı qurumlarına müraciət edə bilərsiniz:

"Azərmatbuatçıyımı" ASC (012) 440-46-94, (012) 441-19-91
"Azərpoçt" ASC (012) 598-49-55, (051) 225-02-13
"Qaya" firması (012) 566-77-80, (050) 214-40-53
"Kaspi" MMC (012) 432-39-55, (012) 510-82-24
"Region Press" MMC (055) 316-79-01, (050) 316-79-01
"Soma-M" MMC (012) 594-09-59
"Ziya" LTD (012) 497-76-96, (050) 306-77-22
"Pressinform" MMC (012) 598-49-52, (070) 340-01-00
"City press" MMC (055) 819-09-26

1 illik
124,80 (yüz iyirmi dörd manat səksən qəpik) manat

6 aylıq
62,40 (altmış iki manat qırx qəpik) manat

3 aylıq
31,20 (otuz bir manat iyirmi qəpik) manat

Hörmətli oxucular!

Abunə ilə bağlı hər hansı bir problemlə
üzlaşsəniz, redaksiyaya (012) 539-59-33 nömrəli
telefonla zəng vura bilərsiniz.

ABUNƏ YAZILMAĞA TƏLƏSİN!

Azərbaycan Dövlət Bədən Tərbiyəsi və İdman Akademiyası 2021-ci il üçün akademiyanın Tibb məntəqəsinə dərman və sarıq ləvazimatlarının satın alınması məqsədilə kotirovka sorğusu keçirir

Maraqlananlar (+99412) 564-09-00 telefon nömrəsi vasitəsilə əlaqə saxlaya bilərlər.
Kotirovka sorğusunda iştirak etmək üçün sənədlər 30.04.2021-ci il saat 12:00-dan 05.05.2021-ci il saat 11:00-dək qəbul olunur.

Ünvan: Bakı şəhəri, Fətəli Xan Xoyski prospekti 98.

Telefon: (+99412) 564-09-00

E-mail: info@sport.edu.az

Tender komissiyası

Azərbaycan Respublikası Fövqəladə Hallar Nazirliyi Maddi-Texniki Təchizat İdarəsi yangınsöndürmə üçün xüsusi köpük əmələ gətirən mayenin satın alınması üzrə açıq tender elan edir

Tender proseduru Azərbaycan Respublikası qanununun 50.1.1-ci maddəsinin tələblərinə uyğun olaraq mikro, kiçik və orta sahibkarlıq subyektlərinin iştirakı ilə açıq tender üsulu tətbiq etməklə elektron satınalma vasitəsilə keçirilir. Tender iştirakçılarına təklif edilir ki, www.etender.gov.az - dövlət satınalmalarının vahid internet Portalı vasitəsilə tender haqqında ətraflı məlumatı əldə etsinlər.

Tenderdə iştirak etmək istəyən malgöndərlər LOT üzrə müəyyən edilmiş məbləğdə iştirak haqqını aşağıda qeyd olunan hesaba köçürdükdən sonra Azərbaycan dilində tərtib olunmuş Əsas şərtlər toplusunu Portal vasitəsilə əldə edə və müsabiqə üzrə təkliflərini elektron qaydada təqdim edə bilərlər.

LOT 1 - Yangınsöndürmə üçün xüsusi köpük əmələ gətirən maye.
İştirak haqqı: 250 manat
İştirak haqqı heç bir halda geri qaytarılmır.

Bank adı: Dövlət Xəzinədarlıq Agentliyi
Kod: 210005
VÖEN: 1401555071

M/H: AZ41NABZ01360100000000003944
S.W.I.F.T BIK: CTREAZ22
Fövqəladə Hallar Nazirliyi Maddi-Texniki Təchizat İdarəsi
H/H: AZ11CTRE00000000000002658402
VÖEN: 1401347471

Büdcə təsnifatının kodu: 142330
Büdcə səviyyəsinin kodu: 7
Əlaqə telefonları: (012) 512-47-35

Elektron poçt ünvanı: info.mti@fn.gov.az
İddiaçılar tenderdə iştirak etmək üçün aşağıdakı sənədləri Portal vasitəsilə təqdim etməlidirlər:

- tenderdə iştirak etmək üçün yazılı müraciət;
- tenderdə iştirak haqqının ödənilməsi barədə bank sənədi;

- tender təklifi (zərflərin açıldığı tarixdən sonra ən azı 30 bank günü qüvvədə olmalıdır);

- tender təklifi dəyərinin 1 faizi həcmində bank təminatı (zərflərin açıldığı tarixdən sonra ən azı 60 bank günü qüvvədə olmalıdır);

- Azərbaycan Respublikasında vergilərə və digər icbari ödənişlərə yerinə yetirilməsi vaxtı keçmiş öhdəliklərin olmaması haqqında müvafiq vergi orqanından arayış;

- iddiaçının son bir ildəki fəaliyyəti haqqında vergi orqanı tərəfindən təsdiq olunmuş maliyyə hesabatının surəti;

- iddiaçının tam adı, hüquqi statusu, nizamnaməsi, qeydiyyatdan keçdiyi ölkə və rekvizitləri;

- iddiaçının müvafiq mallar üzrə mənşə və uyğunluq sertifikatları.
Tender predmeti üzrə işlər satınalma müqaviləsi imzalandığı tarixdən etibarən 15 bank günü müddətində icra olunmalıdır.

Tender təklifləri Azərbaycan dilində tərtib olunmalıdır (xarici dildə olan tender təklifləri Azərbaycan dilinə tərcümə olunmalıdır).

Tender proseduru "Dövlət satınalmaları haqqında" Azərbaycan Respublikası Qanununun tələblərinə uyğun olaraq vahid internet Portalı www.etender.gov.az vasitəsilə elektron qaydada keçiriləcəkdir.

İddiaçılar tenderdə iştirak etmək üçün yuxarıda göstərilən sənədləri (tender təklifi və bank təminatı istisna olmaqla) 01 iyun 2021-ci il saat 17:00-a qədər, tender təklifi və bank təminatını isə 09 iyun 2021-ci il saat 17:00-a qədər elektron qaydada təqdim etməlidirlər.

İddiaçıların təklifləri 10 iyun 2021-ci il saat 17:00-da Portal vasitəsilə elektron qaydada açıqlacaqdır. İddiaçılar açılış nəticələri ilə Portal vasitəsilə tanış ola bilərlər.
QEYD: Tenderdə iştirak, tenderin qiymətləndirilməsi, yazışmalar, sual-cavablar və digər prosedurlar yalnız elektron qaydada vahid internet Portalı vasitəsilə aparılır.

Tender komissiyası

B İ L D İ R İ Ş

Azərbaycan Respublikasının Əmək və Əhəlinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi tərəfindən "Qarabağ müharibəsi əlilləri və şəhid ailələrinə fərdi evlərin tikintisi işləri" ilə əlaqədar keçirilən açıq tenderin "Dövlət satınalmaları haqqında" Azərbaycan Respublikası Qanununun 30.2-ci maddəsinə uyğun olaraq təkliflərinin verilməsinin son müddəti 05 may 2021-ci il saat 18:00 və təklif zərflərinin açılışı vaxtı 06 may 2021-ci il saat 15:00 müəyyən edilmişdir.

Tender komissiyası

ALLAH RƏHMƏT ELƏSİN!

Azərbaycan Respublikası Prokurorluğunun kollektivi
Cəlilabad Rayon Prokurorluğunun böyük mütəxəssisi
(deftərxana müdiri)

"Azərneş" in baş redaktoru Ələvsət Ağalarov ailəsi ilə
birlikdə Sabir və Tənzilə Rüstəmханlılara əzizləri

RAMİN BABAYEVİN
vəfatından kədərliyini bildirir və mərhumun ailəsinə
dərindən hüznlə başsağlığı verir.

NAZİLƏ XANIMIN
vəfatından kədərliyini bildirir və dərin hüznlə
başsağlığı verir.

BAŞ REDAKTOR

Bəxtiyar
SADIQOV



Ünvan

AZ 1073, Bakı şəhəri,
Məhəbbət prospekti,
529-cu məhəllə, IV mərtəbə
e-mail:
secretary@azerbaijan-news.az
az.reklam@mail.ru
azerbaijan-news@mail.ru
www.azerbaijan-news.az

Telefonlar

Qəbul otağı - 539-68-71,
Baş redaktor müavini - 538-86-86, 434-63-30,
539-72-39,
Məsul katib - 539-43-23,
Məsul katib müavini - 539-44-91,
Parlament və siyasət şöbəsi - 539-84-41, 539-21-00,
İqtisadiyyat şöbəsi - 538-42-32, 538-35-55,

Beynəlxalq həyat, idman
və informasiya şöbəsi - 432-37-68,
Humanitar siyasət şöbəsi - 538-56-60, 539-63-82
İctimai əlaqələr şöbəsi - 539-49-20, 538-31-11,
Fotoillüstrasiya şöbəsi - 538-84-73,
Kompüter mərkəzi - 538-20-87,
Mühəsibathat - 539-59-33

Qeydiyyat nömrəsi 1

"Azərbaycan" qəzetinin
kompüter mərkəzində
yığılıb sahifələnməsi,
"Azərbaycan" nəşriyyatında
çap edilmişdir

Rəsmi sənəd və çıxışlarda
söylənilənlərlə bərabər,
dərəcə üçün göndərilən digər
yazılarda fikirlər də
Azərbaycan dövlətinin
mənafeyinə uyğun gəlməlidir

Əlyazmalara cavab verilmir
və onlar geri qaytarılmır

Gündəlik
qəzet

Tiraj 5203
Sifariş 775
Qiyməti 40 qəpik